
UCHWAŁA NR XII/183/2025 
RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wsi Dworzyska 
oraz dla wsi Konarskie, gmina Kórnik – etap I 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 20 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 

27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1130, 1907 i 1940) oraz art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1688 oraz z 2024 r. poz. 1824) oraz art. 20 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 

27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1130, 1907 i 1940) Rada Miasta i Gminy Kórnik uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla wsi Dworzyska 

oraz dla wsi Konarskie, gmina Kórnik – etap I, zwany dalej „planem”, po stwierdzeniu, że 

nie narusza on ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Kórnik, zatwierdzonego uchwałą nr VIII/132/2024 Rady Miasta 

i Gminy Kórnik z dnia 27 listopada 2024 r. 

2. Integralną część uchwały stanowią: 

1) załącznik nr 1 – rysunek planu, sporządzony w skali 1: 2000; 

2) załącznik nr 2 – rozstrzygnięcie Rady Miasta i Gminy Kórnik o sposobie rozpatrzenia 

uwag wniesionych do projektu planu; 

3) załącznik nr 3 – rozstrzygnięcie Rady Miasta i Gminy Kórnik o sposobie realizacji 

zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań 

własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach 

publicznych; 

4) załącznik nr 4 – dokument elektroniczny zawierający dane przestrzenne. 

3. Granice obszaru objętego planem określa rysunek planu. 

§ 2. Ilekroć w dalszych przepisach uchwały jest mowa o: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6517FAF8-8EEE-4D15-875F-C855C7D11BF5. Podpisany Strona 1



1) terenie – należy przez to rozumieć powierzchnię o określonym przeznaczeniu i zasadach 

zagospodarowania, wyznaczoną na rysunku planu liniami rozgraniczającymi i oznaczoną 

kolorem oraz symbolem literowym lub cyfrowo-literowym; 

2) powierzchni zabudowy – należy przez to rozumieć sumę powierzchni zabudowy 

wszystkich budynków zlokalizowanych na działce budowlanej, wyznaczonych przez rzut 

pionowy nadziemnych, zewnętrznych krawędzi ścian budynków na powierzchnię terenu, 

a także sumę powierzchni wszystkich wiat zlokalizowanych na działce budowlanej, 

wyznaczonych przez rzut pionowy zewnętrznych krawędzi wiat; 

3) powierzchni całkowitej zabudowy – należy przez to rozumieć sumę powierzchni 

całkowitych wszystkich kondygnacji w budynkach, zlokalizowanych na działce budowlanej, 

wyznaczonych zgodnie z Polską Normą; 

4) budynku mieszkalno-usługowym – należy przez to rozumieć budynek w którym 

wyodrębniono nie więcej niż jeden lokal mieszkalny i jeden lokal użytkowy o powierzchni 

większej niż 30% powierzchni całkowitej budynku; 

5) budynku gospodarczo-garażowym – należy przez to rozumieć budynek gospodarczy, 

garażowy lub łączący obie te funkcje w dowolnych proporcjach; 

6) dachu płaskim – należy przez to rozumieć dach o nachyleniu nie większym niż 12°; 

7) nieprzekraczalnej linii zabudowy – należy przez to rozumieć linię określającą minimalną 

odległość od linii rozgraniczającej lub innego obiektu odniesienia, w jakiej dopuszcza się 

sytuowanie budynków oraz wiat; 

8) obowiązującej linii zabudowy – należy przez to rozumieć linię, do której co najmniej jedna 

z zewnętrznych ścian budynku musi przylegać na minimum 60% jej długości, 

z dopuszczeniem wycofania pozostałej części ściany budynku. Dla budynków gospodarczo-

garażowych oraz wiat należy przez to rozumieć nieprzekraczalną linię zabudowy; 

9) głównej kalenicy dachu – należy przez to rozumieć najwyżej położoną kalenicę 

wyznaczoną przez połacie dachowe; 

10) działalności usługowej nieuciążliwej – należy przez to rozumieć usługową działalność 

gospodarczą, której negatywne oddziaływanie nie wykracza poza działkę budowlaną na 

terenie której działalność jest prowadzona, mającą na celu zaspokojenie potrzeb ludności, 

w tym między innymi handel detaliczny o powierzchni sprzedaży nieprzekraczającej 300 m2; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6517FAF8-8EEE-4D15-875F-C855C7D11BF5. Podpisany Strona 2



11) usługach publicznych – należy przez to rozumieć działalność polegającą na realizacji 

celów publicznych w zakresie administracji, bezpieczeństwa i porządku publicznego, kultury, 

nauki, opieki zdrowotnej, opieki społecznej i socjalnej, rekreacji i sportu; 

12) obiektach rekreacji – należy przez to rozumieć budowle oraz urządzenia służące 

rekreacji i wypoczynkowi, a także inne z nimi związane, takie jak place zabaw, siłownie 

zewnętrzne, tory do jazdy na rolkach i rowerach, skateparki; 

13) tablicy informacyjnej – należy przez to rozumieć elementy systemu informacji gminnej, 

turystycznej, przyrodniczej, tablice z nazwą ulicy, numerem posesji, tablice informujące 

o zasadach funkcjonowania terenów zielonych, tablice z oznaczeniem przyłączy urządzeń 

technicznych; 

14) zieleni izolacyjnej – należy przez to rozumieć pasy zieleni złożone z drzew i krzewów 

gatunków rodzimych, głównie zimozielonych, o zwartej strukturze i ukształtowane w taki 

sposób, aby minimalizować oddziaływanie wynikające z zagospodarowania i przeznaczenia 

terenu; 

15) zieleni krajobrazowo-ochronnej – należy przez to rozumieć pasy zieleni złożone z drzew 

i krzewów gatunków rodzimych, głównie zimozielonych, o zwartej strukturze; 

16) zieleni wysokiej – należy przez to rozumieć drzewa o wysokości przekraczającej 4,0 m. 

§ 3. Ustala się następujące przeznaczenie terenów wyznaczonych liniami rozgraniczającymi 

na rysunku planu i oznaczonych symbolem: 

1) tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, oznaczone na rysunku planu symbolami 

MN; 

2) teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej lub zabudowy usługowej, oznaczony na 

rysunku planu symbolem MN/U; 

3) teren zabudowy usług publicznych, oznaczony na rysunku planu symbolem UP; 

4) teren sportu i rekreacji lub zabudowy usług publicznych, oznaczony na rysunku planu 

symbolem US/UP; 

5) tereny zieleni urządzonej, oznaczone na rysunku planu symbolami ZP; 

6) tereny lasów, oznaczone na rysunku planu symbolami ZL; 

7) teren zalesień, oznaczony na rysunku planu symbolem ZLd; 

8) tereny rolnicze, oznaczone na rysunku planu symbolami R; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6517FAF8-8EEE-4D15-875F-C855C7D11BF5. Podpisany Strona 3



9) tereny rolnicze użytków zielonych, oznaczone na rysunku planu symbolami RZ; 

10) tereny zabudowy zagrodowej, oznaczone na rysunku planu symbolami RM; 

11) teren obsługi produkcji w gospodarstwie hodowlanym, oznaczony na rysunku planu 

symbolem RU; 

12) tereny wód powierzchniowych śródlądowych, oznaczone na rysunku planu symbolami 

WS; 

13) tereny infrastruktury technicznej – elektroenergetyka, oznaczone na rysunku planu 

symbolami E; 

14) tereny dróg publicznych klasy lokalnej, oznaczone na rysunku planu symbolami KDL; 

15) tereny dróg publicznych klasy dojazdowej, oznaczone na rysunku planu symbolem KDD; 

16) tereny publicznych ciągów pieszo-jezdnych, oznaczone na rysunku planu symbolami 

KDPJ; 

17) tereny dróg wewnętrznych, oznaczone na rysunku planu symbolami KDW. 

§ 4. W zakresie zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego ustala się: 

1) nakaz sytuowania zabudowy oraz wolnostojących instalacji fotowoltaicznych przy 

uwzględnieniu nieprzekraczalnych i obowiązujących linii zabudowy, zgodnie z rysunkiem 

planu oraz z uwzględnieniem warunków technicznych i przepisów odrębnych, 

z dopuszczeniem wysunięcia poza te linie na odległość nie większą niż: 

a) 1,5 m – okapów, gzymsów, balkonów, tarasów, schodów zewnętrznych, 

b) 3,0 m – pochylni i spoczników zlokalizowanych poniżej parteru budynków; 

2) na terenach oznaczonych na rysunku planu symbolami: 

a) MN, MN/U dopuszczenie lokalizacji budynków gospodarczo-garażowych w odległości 1,5 

m od granicy z sąsiednią działką lub bezpośrednio przy tej granicy zgodnie z przepisami 

odrębnymi, z zastrzeżeniem pkt 1, 

b) RM dopuszczenie lokalizacji budynków w odległości 1,5 m od granicy z sąsiednią działką 

lub bezpośrednio przy tej granicy zgodnie z przepisami odrębnymi, z zastrzeżeniem pkt 1; 

3) dopuszczenie lokalizacji dojść, dojazdów, stanowisk postojowych dla samochodów 

osobowych, ciężarowych oraz rowerów, sieci i urządzeń infrastruktury technicznej, 

z wyłączeniem terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami ZL, ZLd oraz 

z zastrzeżeniem ustaleń szczegółowych zawartych w uchwale; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6517FAF8-8EEE-4D15-875F-C855C7D11BF5. Podpisany Strona 4



4) dopuszczenie przebudowy, odbudowy i rozbudowy istniejących budynków z zachowaniem 

liczby kondygnacji, geometrii dachu oraz kolorystyki elewacji i kolorystyki pokrycia 

dachowego przy zachowaniu pozostałych ustaleń planu; 

5) dla istniejących budynków lub ich części, zlokalizowanych poza wyznaczonymi na 

rysunku planu liniami zabudowy: 

a) dopuszczenie przebudowy, w tym termomodernizacji oraz rozbudowy lub dobudowy 

o obiekty i urządzenia dla osób ze szczególnymi potrzebami, 

b) dopuszczenie nadbudowy z zachowaniem tej samej odległości od drogi i z zachowaniem 

pozostałych ustaleń planu; 

6) kolor elewacji: biały, odcienie beżu lub szarości lub kolory zastosowanych materiałów 

budowlanych w barwach dla nich naturalnych; 

7) dopuszczenie zastosowania innego niż określony w pkt 6 koloru elewacji na maksymalnie 

20% powierzchni każdej z elewacji budynku; 

8) zakaz stosowania blachy falistej i blachy trapezowej jako materiału elewacji budynków, 

z wyjątkiem terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem RU; 

9) kolor pokrycia dachowego w przypadku dachu o kącie nachylenia głównych połaci 

dachowych powyżej 15°: ceglastoczerwony, grafitowy, odcienie brązu, szarości; 

10) zakaz stosowania prefabrykowanych przęsłowych ogrodzeń betonowych lub 

żelbetonowych od strony frontów działek budowlanych oraz terenów UP, US/UP, ZP, ZL, 

ZLd; 

11) dopuszczenie lokalizacji tablic informacyjnych; 

12) dopuszczenie lokalizacji zabudowy na działkach budowlanych mniejszych niż określone 

w uchwale, istniejących w dniu wejścia w życie planu; 

13) dopuszczenie wydzielania działek pod obiekty infrastruktury technicznej oraz w celu 

regulacji granic między sąsiadującymi nieruchomościami, dla których nie określa się 

minimalnej powierzchni działki oraz minimalnej szerokości frontu działki; 

14) nakaz dostosowania zabudowy, a także urządzeń i budowli przeznaczonych do ruchu 

pieszego do potrzeb osób ze szczególnymi potrzebami, zgodnie z przepisami odrębnymi. 

§ 5. W zakresie zasad ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu oraz kształtowania 

krajobrazu ustala się: 

1) zakaz lokalizacji: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6517FAF8-8EEE-4D15-875F-C855C7D11BF5. Podpisany Strona 5



a) przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko, w rozumieniu 

przepisów odrębnych, z wyjątkiem inwestycji celu publicznego, 

b) przedsięwzięć mogących potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko, 

w rozumieniu przepisów odrębnych, z wyjątkiem: 

- zabudowy mieszkaniowej wraz z towarzyszącą jej infrastrukturą, 

- chowu i hodowli zwierząt, z zastrzeżeniem §18 pkt 3, 

- przedsięwzięć lokalizowanych w granicach terenu oznaczonego na rysunku planu 

symbolem RU, 

- urządzeń umożliwiających pobór wód podziemnych na terenach R i RM, 

- inwestycji celu publicznego, 

c) zakładów spopielania zwłok, 

d) elektrowni wiatrowych, 

e) działalności gospodarczej polegającej na odzysku, przeładunku i unieszkodliwianiu 

odpadów, w tym ich składowaniu, magazynowaniu oraz na zbieraniu odpadów, 

f) zakładów o zwiększonym lub dużym ryzyku wystąpienia poważnej awarii przemysłowej; 

2) w zakresie ochrony przed hałasem: 

a) tereny MN kwalifikowane są jako tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, 

zgodnie z przepisami odrębnymi, 

b) teren MN/U kwalifikowany jest jako teren mieszkaniowo-usługowy, zgodnie z przepisami 

odrębnymi, 

c) tereny RM kwalifikowane są jako tereny zabudowy zagrodowej, zgodnie z przepisami 

odrębnymi, 

d) tereny UP, US/UP, kwalifikowane są jako tereny zabudowy związanej ze stałym lub 

czasowym pobytem dzieci i młodzieży, zgodnie z przepisami odrębnymi, 

e) tereny ZP kwalifikowane są jako tereny rekreacyjno-wypoczynkowe, zgodnie z przepisami 

odrębnymi; 

3) nakaz zachowania przepływu wód w przypadku przebudowy i zmiany przebiegu 

istniejących cieków wodnych, kanałów, rowów, urządzeń drenarskich; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6517FAF8-8EEE-4D15-875F-C855C7D11BF5. Podpisany Strona 6



4) przetransportowanie zbędnych mas ziemnych powstających w czasie realizacji inwestycji 

w miejsce wskazane przez właściwe służby gminne lub dopuszczenie wykorzystania 

w granicach własnej działki gruntu, z zastrzeżeniem pkt 5; 

5) zakaz składowania mas ziemnych oraz lokalizacji budowli ziemnych o wysokości 

przekraczającej 1,5 m powyżej poziomu terenu; 

6) nakaz ochrony korytarza ekologicznego, wyznaczonego na rysunku planu, poprzez 

nasadzenia drzew i krzewów lub zachowanie drzew i krzewów istniejących oraz 

uwzględnienie ich w zagospodarowaniu sąsiadujących terenów; 

7) w granicach korytarza ekologicznego dopuszczenie lokalizacji ciągów pieszych oraz 

pieszo-rowerowych; 

8) nakaz przestrzegania przy prowadzeniu działalności rolniczej zasad dobrej praktyki 

rolniczej oraz zasad określonych w przepisach odrębnych, w szczególności dotyczących 

warunków przechowywania nawozów naturalnych oraz dawek i terminów ich stosowania. 

§ 6. 1. Na obszarze objętym planem znajdują się obiekty budowlane, dla których obowiązują 

przepisy odrębne z zakresu ochrony zabytków i opieki nad zabytkami: 

1) budynki ujęte w gminnej ewidencji zabytków: 

a) szkoła, obecnie dom, ul. Długa 40, mur., ok. 1880 r., 

b) budynek gospodarczy przy szkole, ul. Długa 40, mur., XIX/XX w., 

c) dom, ul. Długa 60, mur., XIX/XX w., 

d) budynek gospodarczy, ul. Długa 60, mur. XIX/XX w., 

e) dom, ul. Długa 65, mur. 1930 r., 

f) budynek gospodarczy, ul. Długa 65, mur., XIX/XX w., 

g) dom, ul. Długa 67, mur., XIX/XX w.; 

2) budynki i obszary wpisane do rejestru zabytków oraz ujęte w gminnej ewidencji zabytków: 

a) zespół dworsko-folwarczny, XIX w., 

b) dwór, mur., 1 poł. XIX, remont 1954 r., 

c) park krajobrazowy, poł. XIX w.; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6517FAF8-8EEE-4D15-875F-C855C7D11BF5. Podpisany Strona 7



3) stanowiska archeologiczne nr AZP 56-28/84, AZP 56-28/88, AZP 56-28/90, AZP 56-

28/92, AZP 56-28/93, AZP 56-29/84, AZP 56-29/85, AZP 56-29/86, ujęte w ewidencji 

zabytków. 

2. W zakresie zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów 

kulturowych, oraz dóbr kultury współczesnej: 

1) dla budynków ujętych w gminnej ewidencji zabytków ustala się: 

a) nakaz ochrony obiektów w zakresie historycznej bryły, kąta nachylenia dachu, wystroju 

elewacji, zastosowania historycznych materiałów budowlanych, 

b) nakaz uzyskania uzgodnienia właściwego miejscowo konserwatora zabytków na 

prowadzenie prac budowlanych, konserwatorskich, renowacyjnych i rewaloryzacyjnych przy 

obiektach i na terenie wpisanym do rejestru zabytków; 

2) dla budynków i obszarów wpisane do rejestru zabytków oraz ujętych w gminnej ewidencji 

zabytków: 

a) nakaz ochrony obiektów w zakresie historycznej bryły, kąta nachylenia dachu, wystroju 

elewacji, zastosowania historycznych materiałów budowlanych, 

b) zakaz lokalizacji instalacji fotowoltaicznych na obiektach zabytkowych oraz na terenie 

parku dworskiego, 

c) nakaz uzyskania uzgodnienia oraz pozwolenia konserwatorskiego właściwego miejscowo 

konserwatora zabytków na prowadzenie prac budowlanych, konserwatorskich, 

renowacyjnych i rewaloryzacyjnych przy obiektach i na terenie wpisanym do rejestru 

zabytków; 

3) wyznacza się strefy ochrony konserwatorskiej stanowisk archeologicznych w granicach 

których określa się nakaz prowadzenia badań archeologicznych podczas prac ziemnych 

przy realizacji inwestycji związanych z zabudowaniem i zagospodarowaniem terenu, zgodnie 

z przepisami odrębnymi. 

§ 7. W zakresie wymagań wynikających z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych, 

nie podejmuje się ustaleń. 

§ 8. Dla terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, oznaczonych na rysunku planu 

symbolami 1MN, 14MN, ustala się następujące zasady kształtowania zabudowy oraz 

wskaźniki zagospodarowania terenu: 

1) lokalizacja wolnostojących budynków mieszkalnych jednorodzinnych; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6517FAF8-8EEE-4D15-875F-C855C7D11BF5. Podpisany Strona 8



2) dopuszczenie lokalizacji wiat, budynków gospodarczo-garażowych; 

3) na terenie 1MN dopuszczenie zachowania istniejącej zabudowy wielorodzinnej, bez 

możliwości rozbudowy, z wyjątkiem dobudowy zewnętrznej klatki schodowej lub windy; 

4) dopuszczenie lokalizacji wyłącznie jednego budynku mieszkalnego na działce 

budowlanej; 

5) maksymalna łączna powierzchnia zabudowy na działce budowlanej: 

a) budynków gospodarczo-garażowych: do 50 m2, 

b) wiat: do 30 m2; 

6) wskaźnik intensywności zabudowy na działce budowlanej obliczany jako stosunek 

powierzchni całkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni działki budowlanej: 

a) minimalny: 0,00, 

b) maksymalny: 0,90; 

7) maksymalna powierzchnia zabudowy w stosunku do powierzchni działki budowlanej: 

30%; 

8) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej w stosunku do powierzchni działki 

budowlanej: 50%; 

9) maksymalna wysokość zabudowy: 

a) budynków mieszkalnych: 8,0 m, 

b) budynków gospodarczo-garażowych: 4,0 m, 

c) wiat: 3,0 m; 

10) maksymalna liczba kondygnacji: 

a) budynków mieszkalnych: 2 kondygnacje nadziemne, z dopuszczeniem realizacji 

kondygnacji podziemnej, 

b) budynków gospodarczo-garażowych: 1 kondygnacja nadziemna; 

11) geometria dachów: 

a) budynków mieszkalnych: dachy płaskie, 

b) wiat, budynków gospodarczo-garażowych: dachy płaskie lub jednospadowe; 

12) minimalna powierzchnia nowo wydzielanych działek budowlanych: 800 m2; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6517FAF8-8EEE-4D15-875F-C855C7D11BF5. Podpisany Strona 9



13) obsługa komunikacyjna z przyległych dróg publicznych bezpośrednio lub pośrednio 

poprzez drogi wewnętrzne. 

§ 9. Dla terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, oznaczonych na rysunku planu 

symbolami 2MN, 3MN, 4MN, 5MN, 6MN, 7MN, 8MN, 9MN, 10MN, 11MN, 12MN, 13MN, 

15MN, 16MN, 17MN, 18MN, 19MN, 20MN, ustala się następujące zasady kształtowania 

zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu: 

1) lokalizacja wolnostojących budynków mieszkalnych jednorodzinnych; 

2) dopuszczenie lokalizacji wiat, budynków gospodarczo-garażowych; 

3) dopuszczenie lokalizacji wyłącznie jednego budynku mieszkalnego na działce 

budowlanej; 

4) maksymalna łączna powierzchnia zabudowy na działce budowlanej: 

a) budynków gospodarczo-garażowych: do 50 m2, 

b) wiat: do 30 m2; 

5) wskaźnik intensywności zabudowy na działce budowlanej obliczany jako stosunek 

powierzchni całkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni działki budowlanej: 

a) minimalny: 0,00, 

b) maksymalny: 0,90; 

6) maksymalna powierzchnia zabudowy w stosunku do powierzchni działki budowlanej: 

30%; 

7) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej w stosunku do powierzchni działki 

budowlanej: 40%; 

8) maksymalna wysokość zabudowy: 

a) budynków mieszkalnych: 9,5 m, 

b) budynków gospodarczo-garażowych: 5,0 m, 

c) wiat: 3,5 m; 

9) maksymalna liczba kondygnacji: 

a) budynków mieszkalnych: 2 kondygnacje nadziemne, z dopuszczeniem realizacji 

kondygnacji podziemnej, 

b) budynków gospodarczo-garażowych: 1 kondygnacja nadziemna; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6517FAF8-8EEE-4D15-875F-C855C7D11BF5. Podpisany Strona 10



10) geometria dachów: 

a) budynków mieszkalnych: dwuspadowe symetryczne lub wielospadowe, o kącie 

nachylenia głównych połaci dachowych od 25° do 45°, 

b) wiat, budynków gospodarczo-garażowych: dachy płaskie, jedno-, lub dwuspadowe o kącie 

nachylenia głównych połaci dachowych do 45°; 

11) dopuszczenie realizacji dachu płaskiego o kącie nachylenia połaci dachowej do 12°, na 

maksymalnie 30% powierzchni zabudowy parterowej części budynku mieszkalnego; 

12) minimalna powierzchnia nowo wydzielanych działek budowlanych: 800 m2; 

13) obsługa komunikacyjna z przyległych dróg publicznych bezpośrednio lub pośrednio 

poprzez drogi wewnętrzne, z wyłączeniem obsługi komunikacyjnej z drogi powiatowej nr 

2472P, zlokalizowanej poza obszarem planu. 

§ 10. Dla terenu zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej lub zabudowy usługowej, 

oznaczonego na rysunku planu symbolem MN/U, ustala się następujące zasady 

kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu: 

1) lokalizacja: 

a) wolnostojących budynków mieszkalnych jednorodzinnych, 

b) wolnostojących budynków mieszkalno-usługowych, wyłącznie z zakresu działalności 

usługowej nieuciążliwej, 

c) wolnostojących budynków usługowych, wyłącznie z zakresu działalności usługowej 

nieuciążliwej; 

2) dopuszczenie lokalizacji wiat, budynków gospodarczo-garażowych; 

3) dopuszczenie lokalizacji wyłącznie jednego budynku mieszkalnego albo budynku 

mieszkalno-usługowego albo budynku usługowego na działce budowlanej; 

4) maksymalna łączna powierzchnia zabudowy na działce budowlanej: 

a) budynków gospodarczo-garażowych: do 70 m2, 

b) wiat: do 40 m2; 

5) wskaźnik intensywności zabudowy na działce budowlanej obliczany jako stosunek 

powierzchni całkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni działki budowlanej: 

a) minimalny: 0,00, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6517FAF8-8EEE-4D15-875F-C855C7D11BF5. Podpisany Strona 11



b) maksymalny: 1,20; 

6) maksymalna powierzchnia zabudowy w stosunku do powierzchni działki budowlanej: 

40%; 

7) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej w stosunku do powierzchni działki 

budowlanej: 40%; 

8) maksymalna wysokość zabudowy: 

a) budynków mieszkalnych, mieszkalno-usługowych, usługowych: 9,5 m, 

b) budynków gospodarczo-garażowych: 5,0 m, 

c) wiat: 3,5 m; 

9) maksymalna liczba kondygnacji: 

a) budynków mieszkalnych, mieszkalno-usługowych, usługowych: 2 kondygnacje 

nadziemne, z dopuszczeniem realizacji kondygnacji podziemnej, 

b) budynków gospodarczo-garażowych: 1 kondygnacja nadziemna; 

10) geometria dachów: 

a) budynków: dachy dwuspadowe, symetryczne, o kącie nachylenia głównych połaci 

dachowych od 30° do 45°, 

b) wiat, budynków gospodarczo-garażowych: płaskie, jedno-, lub dwuspadowe o kącie 

nachylenia głównych połaci dachowych do 45°; 

11) minimalna powierzchnia nowo wydzielanych działek budowlanych: 1000 m2; 

12) obsługa komunikacyjna z przyległych dróg publicznych bezpośrednio lub pośrednio 

poprzez drogi wewnętrzne. 

§ 11. Dla terenu zabudowy usług publicznych, oznaczonego na rysunku planu symbolem 

UP, ustala się następujące zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki 

zagospodarowania terenu: 

1) lokalizacja budynków usługowych z zakresu usług publicznych; 

2) dopuszczenie lokalizacji: 

a) wiat, 

b) obiektów rekreacji; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6517FAF8-8EEE-4D15-875F-C855C7D11BF5. Podpisany Strona 12



3) wskaźnik intensywności zabudowy na działce budowlanej obliczany jako stosunek 

powierzchni całkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni działki budowlanej: 

a) minimalny: 0,00, 

b) maksymalny: 0,60; 

4) maksymalna powierzchnia zabudowy w stosunku do powierzchni działki budowlanej: 

30%; 

5) minimalny udział powierzchni terenu biologicznie czynnego w stosunku do powierzchni 

działki budowlanej: 30%; 

6) maksymalna wysokość zabudowy: 

a) budynków: 6,0 m, 

b) wiat, obiektów rekreacji: 3,5 m; 

7) maksymalna liczba kondygnacji budynków: 1 kondygnacja nadziemna; 

8) geometria dachów: dachy płaskie, jedno-, dwuspadowe symetryczne lub wielospadowe, 

o kącie nachylenia głównych połaci dachowych do 45°; 

9) minimalna powierzchnia nowo wydzielanych działek budowlanych: 2000 m²; 

10) obsługa komunikacyjna z przyległej drogi publicznej. 

§ 12. Dla terenu sportu i rekreacji lub zabudowy usług publicznych, oznaczonego na rysunku 

planu symbolem US/UP, ustala się następujące zasady kształtowania zabudowy oraz 

wskaźniki zagospodarowania terenu: 

1) lokalizacja: 

a) obiektów budowlanych sportu, w tym między innymi boisk sportowych, szatni, 

b) budynków usługowych z zakresu usług publicznych; 

2) dopuszczenie lokalizacji: 

a) wiat, 

b) obiektów rekreacji; 

3) wskaźnik intensywności zabudowy na działce budowlanej obliczany jako stosunek 

powierzchni całkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni działki budowlanej: 

a) minimalny: 0,00, 

b) maksymalny: 0,60; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6517FAF8-8EEE-4D15-875F-C855C7D11BF5. Podpisany Strona 13



4) maksymalna powierzchnia zabudowy w stosunku do powierzchni działki budowlanej: 

20%; 

5) minimalny udział powierzchni terenu biologicznie czynnego w stosunku do powierzchni 

działki budowlanej: 50%; 

6) maksymalna wysokość zabudowy: 

a) budynków: 9,5 m, 

b) budowli: 5,0 m, z zastrzeżeniem lit. c, 

c) wiat, obiektów rekreacji: 3,5 m; 

7) maksymalna liczba kondygnacji budynków: 2 kondygnacje nadziemne; 

8) geometria dachów: dachy płaskie, jedno-, dwuspadowe symetryczne lub wielospadowe 

o kącie nachylenia głównych połaci dachowych do 45°, z zastrzeżeniem pkt 9; 

9) dopuszczenie zastosowania przekryć strukturalnych i krzywiznowych; 

10) minimalna powierzchnia nowo wydzielanych działek budowlanych: 2000 m²; 

11) obsługa komunikacyjna z przyległych dróg publicznych. 

§ 13. Dla terenów zieleni urządzonej, oznaczonych na rysunku planu symbolami 1ZP, 2ZP, 

3ZP, 4ZP, 5ZP, 6ZP, ustala się następujące zasady oraz wskaźniki zagospodarowania 

terenu: 

1) przeznaczenie: zieleń urządzona, a także zieleń naturalna oraz zadrzewienia; 

2) dopuszczenie lokalizacji: 

a) obiektów rekreacji, 

b) urządzeń wodnych, 

c) zieleni krajobrazowo-ochronnej, 

d) ciągów pieszych i pieszo-rowerowych; 

3) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej w stosunku do powierzchni terenu: 

80%; 

4) zakaz lokalizacji budynków oraz stanowisk postojowych. 

§ 14. Dla terenów lasów, oznaczonych na rysunku planu symbolami 1ZL, 2ZL, 3ZL, 4ZL, 

5ZL, ustala się następujące zasady oraz wskaźniki zagospodarowania terenu: 

1) przeznaczenie: lasy; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6517FAF8-8EEE-4D15-875F-C855C7D11BF5. Podpisany Strona 14



2) nakaz prowadzenia gospodarki leśnej zgodnie z planem urządzenia lasów; 

3) zakaz lokalizacji obiektów budowlanych, w tym sieci i urządzeń infrastruktury technicznej. 

§ 15. Dla terenu zalesień, oznaczonego na rysunku planu symbolem ZLd, ustala się 

następujące zasady oraz wskaźniki zagospodarowania terenu: 

1) przeznaczenie: zalesienia, z uwzględnieniem minimalnej odległości przy lokalizacji 

budynków od granicy lasu; 

2) nakaz prowadzenia gospodarki leśnej zgodnie z planem urządzenia lasów; 

3) nakaz dostosowania drzewostanu do warunków siedliskowych; zakaz lokalizacji obiektów 

budowlanych, w tym sieci i urządzeń infrastruktury technicznej. 

§ 16. Dla terenów rolniczych, oznaczonych na rysunku planu symbolami 1R, 2R, 3R, 4R, 5R, 

6R, 7R, 8R, 9R, 10R, 11R, ustala się następujące zasady oraz wskaźniki zagospodarowania 

terenu: 

1) przeznaczenie: tereny rolnicze oraz zieleń naturalna; 

2) dopuszczenie lokalizacji budowli służących do obsługi produkcji rolnej o wysokości do 1,5 

m powyżej powierzchni terenu; 

3) dopuszczenie lokalizacji: 

a) urządzeń wodnych, 

b) ciągów pieszych i pieszo-rowerowych; 

4) dopuszczenie zalesień, z uwzględnieniem minimalnej odległości przy lokalizacji budynków 

od granicy lasu; 

5) zakaz lokalizacji budynków oraz stanowisk postojowych. 

§ 17. Dla terenów rolniczych użytków zielonych, oznaczonych na rysunku planu symbolami 

1RZ, 2RZ, 3RZ, ustala się następujące zasady oraz wskaźniki zagospodarowania terenu: 

1) przeznaczenie: tereny rolnicze użytków zielonych oraz zieleń naturalna; 

2) dopuszczenie lokalizacji: 

a) urządzeń wodnych, 

b) ciągów pieszych i pieszo-rowerowych; 

3) dopuszczenie zalesień, z uwzględnieniem minimalnej odległości przy lokalizacji budynków 

od granicy lasu; zakaz lokalizacji budynków, budowli rolniczych oraz stanowisk postojowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6517FAF8-8EEE-4D15-875F-C855C7D11BF5. Podpisany Strona 15



§ 18. Dla terenów zabudowy zagrodowej, oznaczonych na rysunku planu symbolami 1RM, 

2RM, 3RM, 4RM, 5RM, 6RM, 7RM, 8RM, 9RM, 10RM, 11RM, 12RM, ustala się następujące 

zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu: 

1) lokalizacja budynków i budowli w zabudowie zagrodowej, zgodnie z przepisami 

odrębnymi; 

2) dopuszczenie lokalizacji: 

a) wiat, 

b) budynków garażowych; 

3) dopuszczenie chowu i hodowli zwierząt do 120 DJP; 

4) wskaźnik intensywności zabudowy na działce obliczany jako stosunek powierzchni 

całkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni działki: 

a) minimalny: 0,00, 

b) maksymalny: 1,50; 

5) maksymalna powierzchnia zabudowy w stosunku do powierzchni działki: 50%; 

6) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej w stosunku do powierzchni działki: 

30%; 

7) maksymalna wysokość zabudowy: 

a) budynków w zabudowie zagrodowej: 9,5 m, 

b) budynków garażowych: 6,0 m, 

c) budowli: 12,0 m, z zastrzeżeniem lit. d, 

d) wiat: 7,0 m; 

8) maksymalna liczba kondygnacji: 

a) budynków w zabudowie zagrodowej: 2 kondygnacje nadziemne, z dopuszczeniem 

realizacji kondygnacji podziemnej, 

b) budynków garażowych: 1 kondygnacja nadziemna; 

9) geometria dachów: 

a) budynków w zabudowie zagrodowej: dwuspadowe symetryczne, o kącie nachylenia 

głównych połaci dachowych od 25° do 45°, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6517FAF8-8EEE-4D15-875F-C855C7D11BF5. Podpisany Strona 16



b) budynków garażowych oraz wiat: dachy płaskie, jedno-, lub dwuspadowe o kącie 

nachylenia głównych połaci dachowych do 45°; 

10) obsługa komunikacyjna z przyległych dróg publicznych bezpośrednio lub pośrednio 

poprzez drogi wewnętrzne. 

§ 19. Dla terenu obsługi produkcji w gospodarstwie hodowlanym, oznaczonego na rysunku 

planu symbolem RU, ustala się następujące zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki 

zagospodarowania terenu: 

1) lokalizacja budynków i budowli doświadczalnych i badawczych obsługi produkcji 

w gospodarstwach hodowlanych, zgodnie z przepisami odrębnymi; 

2) dopuszczenie lokalizacji: 

a) obiektów budowlanych związanych z prowadzeniem działalności usługowej związanej 

bezpośrednio z przeznaczeniem terenu określonym w pkt 1, wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą; 

b) wiat, 

c) budynków gospodarczo-garażowych; 

3) wskaźnik intensywności zabudowy na działce obliczany jako stosunek powierzchni 

całkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni działki; 

a) minimalny: 0,00, 

b) maksymalny: 1,20; 

4) maksymalna powierzchnia zabudowy w stosunku do powierzchni działki: 40%; 

5) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej w stosunku do powierzchni działki: 

30%; 

6) maksymalna wysokość zabudowy: 

a) budynków obsługi produkcji w gospodarstwie hodowlanym: 12,0 m, 

b) budynków gospodarczo-garażowych: 6,0 m, 

c) budowli: 12,0 m, z zastrzeżeniem lit. d, 

d) wiat: 6,0 m; 

7) maksymalna liczba kondygnacji: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6517FAF8-8EEE-4D15-875F-C855C7D11BF5. Podpisany Strona 17



a) budynków obsługi produkcji w gospodarstwie hodowlanym: 2 kondygnacje nadziemne, 

z dopuszczeniem realizacji kondygnacji podziemnej, 

b) budynków gospodarczo-garażowych: 1 kondygnacja nadziemna; 

8) geometria dachów: 

a) budynków obsługi produkcji w gospodarstwie hodowlanym: dwuspadowe symetryczne 

o kącie nachylenia głównych połaci dachowych od 20° do 45°, 

b) wiat, budynków gospodarczo-garażowych: dachy płaskie, jedno-, lub dwuspadowe o kącie 

nachylenia głównych połaci dachowych do 45°; 

9) obsługa komunikacyjna z przyległych dróg publicznych. 

§ 20. Dla terenów wód powierzchniowych śródlądowych, oznaczonych na rysunku planu 

symbolami 1WS, 2WS, 3WS, 4WS, 5WS, 6WS, 7WS, ustala się następujące zasady oraz 

wskaźniki zagospodarowania terenu: 

1) przeznaczenie: rowy i kanały; 

2) dopuszczenie lokalizacji: 

a) urządzeń wodnych, 

b) przejść pieszych i rowerowych, przejazdów, przepustów, przejść poprzecznych, 

c) sieci i urządzeń infrastruktury technicznej; 

3) zakaz lokalizacji budynków oraz stanowisk postojowych. 

§ 21. Dla terenów infrastruktury technicznej – elektroenergetyka, oznaczonych na rysunku 

planu symbolami 1E, 2E, ustala się następujące zasady kształtowania zabudowy oraz 

wskaźniki zagospodarowania terenu: 

1) lokalizacja budowli, sieci i innych urządzeń infrastruktury elektroenergetycznej; 

2) minimalny udział powierzchni terenu biologicznie czynnego w stosunku do powierzchni 

działki budowlanej: 10%; 

3) maksymalna wysokość zabudowy budowli: 5,0 m; 

4) zakaz lokalizacji budynków; 

5) obsługa komunikacyjna z przyległych dróg publicznych bezpośrednio lub pośrednio 

poprzez drogi wewnętrzne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6517FAF8-8EEE-4D15-875F-C855C7D11BF5. Podpisany Strona 18



§ 22. 1. W zakresie granic i sposobów zagospodarowania terenów lub obiektów 

podlegających ochronie, na podstawie odrębnych przepisów, ustala się: 

1) nakaz zapewnienia właściwego klimatu akustycznego w granicach oddziaływania 

akustycznego lotniska wojskowego Poznań – Krzesiny, zgodnie z przepisami odrębnymi, 

w tym III strefy obszaru ograniczonego użytkowania; 

2) w granicach strefy powierzchni ograniczającej zabudowę (BRA) dla lotniczych urządzeń 

naziemnych (LUN), obejmującej obszar objęty planem, nakaz ograniczenia wysokości 

obiektów budowlanych wraz z umieszczonymi na nich urządzeniami, zgodnie 

z dokumentacją rejestracyjną lotniczych urządzeń naziemnych; 

3) nakaz uwzględnienia: 

a) w zagospodarowaniu terenów udokumentowanych otworów wiertniczych 

hydrogeologicznych oraz zlikwidowanego otworu wiertniczego Radzewo-1, 

b) przepisów odrębnych w zakresie Obszaru Chronionego Krajobrazu w gminie Kórnik, 

c) przepisów odrębnych w zakresie Głównego Zbiornika Wód Podziemnych nr 144 Dolina 

kopalna Wielkopolska, o średniej głębokości ujęć – 60 m p.p.t., 

d) zapisów koncesji nr 32/96 /p z dnia 19.07.1996 r. na poszukiwanie i rozpoznawanie złóż 

ropy naftowej i gazu ziemnego w rejonie "Kórnik-Środa", ważnej do dnia 19.07.2028 r. 

2. W zakresie terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia powodzią, 

obszarów osuwania się mas ziemnych oraz krajobrazów priorytetowych określonych 

w audycie krajobrazowym oraz w planach zagospodarowania przestrzennego województwa 

nie podejmuje się ustaleń. 

§ 23. 1. Ustala się następujące szczegółowe zasady oraz warunki scalania i podziału 

nieruchomości, zgodnie z przepisami odrębnymi o gospodarce nieruchomościami: 

1) minimalna powierzchnia działek wydzielonych w wyniku scalania i podziału 

nieruchomości: 

a) na terenach oznaczonych na rysunku planu symbolami MN: 800 m2, 

b) na terenach oznaczonych na rysunku planu symbolami MN/U: 1 000 m2, 

c) na terenach oznaczonych na rysunku planu symbolami UP, US/UP: 2000 m2; 

2) minimalna szerokość frontu działek powstających w wyniku scalania i podziału 

nieruchomości: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6517FAF8-8EEE-4D15-875F-C855C7D11BF5. Podpisany Strona 19



a) na terenach oznaczonych na rysunku planu symbolami MN, MN/U: 20,0 m, 

b) na terenach oznaczonych na rysunku planu symbolami UP, US/UP: 25,0 m; 

3) kąt przebiegu granic działki w stosunku do pasa drogowego na terenach oznaczonych na 

rysunku planu symbolami MN, MN/U, UP, US/UP: 80°–100°. 

2. Nie ustala się granic obszarów wymagających przeprowadzenia scaleń i podziału 

nieruchomości. 

§ 24. W zakresie szczególnych warunków zagospodarowania terenów oraz ograniczeń w ich 

użytkowaniu, w tym zakazu zabudowy ustala się: 

1) pasy technologiczne istniejących linii elektroenergetycznych średniego napięcia 15 kV 

o szerokości 14,0 m, po 7,0 m od osi linii w obu kierunkach, dla których obowiązują: 

a) nakaz uwzględnienia przepisów odrębnych w zakresie sposobu zagospodarowania 

terenu, 

b) zakaz lokalizacji budynków, z wyłączeniem budynków z pomieszczeniami 

nieprzeznaczonymi na pobyt ludzi o wysokości nieprzekraczającej 5,0 m, zgodnie 

z przepisami odrębnymi, 

c) zakaz nasadzeń zieleni wysokiej; 

2) strefę kontrolowaną istniejącego gazociągu wysokiego ciśnienia DN500 2,5 MPa relacji 

Śrem – Poznań, rok budowy 1972, o szerokości maksymalnej 76,0 m, po 38,0 m na stronę 

od osi gazociągu w obu kierunkach, na terenie której obowiązują: 

a) zakaz nasadzeń drzew w odległości mniejszej niż 3,0 m od osi gazociągu, 

b) nakaz uwzględnienia przepisów odrębnych w zakresie lokalizacji budynków, w tym 

w szczególności budynków użyteczności publicznej, urządzania stałych składów 

i magazynów oraz podejmowania działalności mogącej zagrozić trwałości gazociągu 

podczas jego eksploatacji, 

c) nakaz uzgodnienia planowanych inwestycji z zarządcą sieci, zgodnie z przepisami 

odrębnymi. 

§ 25. 1. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji ustala 

się: 

1) powiązanie układu komunikacyjnego z układem zewnętrznym poprzez drogi oznaczone 

na rysunku planu symbolami KDL; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6517FAF8-8EEE-4D15-875F-C855C7D11BF5. Podpisany Strona 20



2) lokalizację terenów KDL, KDD, KDPJ w granicach terenów rozmieszczenia inwestycji celu 

publicznego o znaczeniu lokalnym; 

3) dla terenów dróg publicznych klasy lokalnej, oznaczonych na rysunku planu symbolami 

1KDL, 2KDL, 3KDL, 4KDL, 5KDL: 

a) przeznaczenie: drogi publiczne klasy lokalnej, 

b) dopuszczenie lokalizacji sieci i urządzeń infrastruktury technicznej, 

c) dopuszczenie lokalizacji dróg rowerowych, pieszo-rowerowych i chodników, 

d) dopuszczenie lokalizacji stanowisk postojowych, 

e) szerokość w liniach rozgraniczających: zgodnie z rysunkiem planu; 

4) dla terenów dróg publicznych klasy dojazdowej, oznaczonych na rysunku planu 

symbolami 1KDD, 2KDD: 

a) przeznaczenie: drogi publiczne klasy dojazdowej, 

b) dopuszczenie lokalizacji sieci i urządzeń infrastruktury technicznej, 

c) dopuszczenie lokalizacji dróg rowerowych, pieszo-rowerowych i chodników, 

d) dopuszczenie lokalizacji stanowisk postojowych, 

e) szerokość w liniach rozgraniczających: zgodnie z rysunkiem planu; 

5) dla terenów publicznych ciągów pieszo-jezdnych, oznaczonych na rysunku planu 

symbolami 1KDPJ, 2KDPJ, 3KDPJ, 4KDPJ, 5KDPJ, 6KDPJ, 7KDPJ, 8KDPJ, 9KDPJ: 

a) przeznaczenie: publiczne ciągi pieszo-jezdne, 

b) dopuszczenie lokalizacji sieci i urządzeń infrastruktury technicznej, 

c) dopuszczenie lokalizacji dróg rowerowych, pieszo-rowerowych i chodników, 

d) dopuszczenie lokalizacji stanowisk postojowych, 

e) szerokość w liniach rozgraniczających: zgodnie z rysunkiem planu, 

f) dopuszczenie połączenia strefy ruchu kołowego i pieszego lub rozdzielenie wyłącznie 

zróżnicowaną kolorystyką nawierzchni; 

6) dla terenów dróg wewnętrznych, oznaczonych na rysunku planu symbolami 1KDW, 

2KDW, 3KDW, 4KDW, 5KDW, 6KDW, 7KDW, 8KDW, 9KDW, 10KDW, 11KDW, 12KDW, 

13KDW, 14KDW, 15KDW, 16KDW, 17KDW, 18KDW, 19KDW, 20KDW, 21KDW, 22KDW, 

23KDW, 24KDW, 25KDW, 26KDW, 27KDW, 28KDW, 29KDW, 30KDW: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6517FAF8-8EEE-4D15-875F-C855C7D11BF5. Podpisany Strona 21



a) przeznaczenie: drogi wewnętrzne, 

b) dopuszczenie lokalizacji sieci i urządzeń infrastruktury technicznej, 

c) dopuszczenie lokalizacji dróg rowerowych, pieszo-rowerowych i chodników, 

d) szerokość w liniach rozgraniczających: zgodnie z rysunkiem planu, 

e) dopuszczenie połączenia strefy ruchu kołowego i pieszego lub rozdzielenie wyłącznie 

zróżnicowaną kolorystyką nawierzchni; 

7) nakaz zapewnienia, dla samochodów osobowych, na terenie działki budowlanej, co 

najmniej: 

a) 2 stanowisk postojowych na jeden lokal mieszkalny, 

b) 1 stanowiska postojowego na jeden lokal użytkowy w przypadku realizacji lokali 

użytkowych w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych, 

c) 3 stanowisk postojowych na 100 m² powierzchni użytkowej usługowej; 

8) nakaz zapewnienia stanowisk postojowych dla pojazdów zaopatrzonych w kartę 

parkingową, zgodnie z przepisami odrębnymi; 

9) nakaz zapewnienia dróg pożarowych, zgodnie z przepisami odrębnymi. 

2. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy infrastruktury technicznej ustala się: 

1) dopuszczenie budowy nowych sieci i urządzeń infrastruktury technicznej oraz 

przebudowy, modernizacji, skablowania, rozbudowy, remontu, montażu, rozbiórki 

i odbudowy istniejących sieci i urządzeń infrastruktury technicznej na obszarze objętym 

planem, z wyłączeniem terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami ZL, ZLd; 

2) w zakresie zaopatrzenia w wodę ustala się: 

a) zaopatrzenie w wodę z sieci wodociągowej lub zgodnie z ustaleniami przepisów 

odrębnych, 

b) dopuszczenie realizacji hydrantów przeciwpożarowych; 

3) w zakresie odprowadzania ścieków bytowych i przemysłowych ustala się: 

a) odprowadzanie ścieków bytowych i przemysłowych do sieci kanalizacji sanitarnej, 

b) nakaz podczyszczenia ścieków nieodpowiadających parametrom określonym 

w przepisach odrębnych, przed odprowadzeniem do kanalizacji sanitarnej, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6517FAF8-8EEE-4D15-875F-C855C7D11BF5. Podpisany Strona 22



c) dopuszczenie odprowadzania ścieków bytowych i przemysłowych do zbiorników 

bezodpływowych do czasu realizacji sieci kanalizacji sanitarnej, 

d) dopuszczenie realizacji indywidualnych oczyszczalni ścieków na działkach o minimalnej 

powierzchni 2000 m2, 

e) dopuszczenie realizacji przepompowni ścieków bytowych i przemysłowych; 

4) w zakresie odprowadzania wód opadowych i roztopowych ustala się: 

a) z terenów komunikacji drogowej odprowadzanie wód opadowych i roztopowych zgodnie 

z przepisami odrębnymi, 

b) z pozostałych terenów: zagospodarowanie wód opadowych i roztopowych w granicach 

własnej działki budowlanej lub odprowadzanie wód opadowych i roztopowych do rowów lub 

sieci kanalizacji deszczowej, zgodnie z ustaleniami przepisów odrębnych, 

c) dopuszczenie gromadzenia wód opadowych i roztopowych w otwartych lub zamkniętych 

zbiornikach retencyjnych i studniach chłonnych zlokalizowanych w granicach działek 

budowlanych oraz wykorzystanie ich do celów gospodarczych i przeciwpożarowych, 

d) nakaz podczyszczenia wód opadowych i roztopowych przed zagospodarowaniem na 

terenie własnej działki, 

e) dopuszczenie lokalizacji przepompowni wód opadowych i roztopowych; 

5) w zakresie zaopatrzenia w gaz ustala się zasilanie z sieci gazowej lub z indywidualnych 

zbiorników gazu; 

6) w zakresie zaopatrzenia w energię elektryczną ustala się: 

a) podłączenie do sieci elektroenergetycznej, 

b) dopuszczenie zasilania z mikroinstalacji odnawialnych źródeł energii elektrycznej, 

z wyjątkiem turbin wiatrowych lub na terenach oznaczonych na rysunku planu symbolami 

UP, US/UP, RU, RM dopuszczenie zasilania z odnawialnych źródeł energii elektrycznej, 

zgodnie z przepisami odrębnymi, z wyjątkiem turbin wiatrowych, 

c) dopuszczenie skablowania istniejącej sieci elektroenergetycznej, 

d) dopuszczenie lokalizacji sieci i innych urządzeń elektroenergetycznych, w tym stacji 

transformatorowych; 

7) w zakresie zaopatrzenia w ciepło do celów grzewczych i technologicznych ustala się: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6517FAF8-8EEE-4D15-875F-C855C7D11BF5. Podpisany Strona 23



a) stosowanie paliw charakteryzujących się niskimi wskaźnikami emisyjnymi, takich jak: 

paliwa płynne, gazowe, energia elektryczna, w tym mikroinstalacje odnawialnych źródeł 

energii elektrycznej, z wyjątkiem turbin wiatrowych lub na terenach oznaczonych na rysunku 

planu symbolami UP, US/UP, RU, RM dopuszczenie zasilania z odnawialnych źródeł energii 

elektrycznej, zgodnie z przepisami odrębnymi, z wyjątkiem turbin wiatrowych, 

b) dopuszczenie stosowania innych paliw i źródeł ciepła niż wymienione w lit. a, zgodnie 

z przepisami odrębnymi; 

8) gromadzenie i zagospodarowanie odpadów w sposób zgodny z przepisami odrębnymi. 

§ 26. W zakresie sposobu i terminu tymczasowego zagospodarowania, urządzania 

i użytkowania terenów nie podejmuje się ustaleń. 

§ 27. Ustala się stawkę procentową służącą naliczeniu jednorazowej opłaty od wzrostu 

wartości nieruchomości, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym w wysokości 10%. 

§ 28. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kórnik. 

§ 29. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Kórnik 

 
 

Anna Maria Andrzejewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6517FAF8-8EEE-4D15-875F-C855C7D11BF5. Podpisany Strona 24



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/183/2025
Rady Miasta i Gminy Kórnik
z dnia 26 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6517FAF8-8EEE-4D15-875F-C855C7D11BF5. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr XII/183/2025 
Rady Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 26 marca 2025 r. 
 

Rozstrzygnięcie Rady Miasta i Gminy Kórnik o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania dla wsi Dworzyska oraz dla wsi Konarskie, gmina Kórnik – etap I 

 
Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r., poz. 
1130 ze zm.), Rada Miasta i Gminy Kórnik rozstrzyga, co następuje: Po zapoznaniu się z przedstawionymi uwagami Rada Miasta  
i Gminy Kórnik postanawia o ich nieuwzględnieniu, przy czym szczegółowe rozpatrzenie uwag zawiera wykaz nieuwzględnionych 
uwag wniesionych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, 
stanowiący integralną część rozstrzygnięcia. 
 

WYKAZ NIEUWZGLĘDNIONYCH UWAG WNIESIONYCH DO WYŁOŻONEGO DO PUBLICZNEGO WGLĄDU PROJEKTU 

MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 

 
Lp. Data 

wpływu 
uwagi 

Podmiot 
zgłaszający 

uwagi 

Treść uwagi Oznaczenie 
nieruchomości, 
której dotyczy 

uwaga 

Ustalenia 
projektu planu 

dla 
nieruchomości, 
której dotyczy 

uwaga 

Rozstrzygnięcie 
Burmistrza w sprawie 

rozpatrzenia uwagi 

Rozstrzygnięcie Rady 
Miasta i Gminy Kórnik  

Uwagi 

 Uwaga 
uwzględ-

niona 

Uwaga 
nieuwz-

ględniona 

Uwaga 
uwzględ-

niona 

Uwaga 
nieuwz-

ględniona 

Pierwsze wyłożenie do publicznego wglądu nastąpiło w dniach od 29 lipca 2024 r. do 19 sierpnia 2024 r. Uwagi można było składać do  
4 września 2024 r. 

1 02.08. 
2024 

r. 

Osoba 
fizyczna 

Wyłączenie spod projektowanego 
planu miejscowego działki 
ewidencyjnej 61/10, obręb 
Konarskie w części nieobjętej 
istniejącym planem miejscowym. 
Powyższe wynika z zamiaru 
zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej na tym terenie. 

Działka nr ewid. 
61/10, obręb 

Konarskie 

§16. ust. 5.  X  X Uwaga nieuwzględniona w 
związku z zakresem planu 
określonym przez Radę 
Miasta i Gminy Kórnik w 
Uchwale Nr 
XXXVII/533/2021 z dnia 27 
października 2021r. 

2 29.08. 
2024 

r. 

Osoba 
fizyczna 

Wyłączenie z planu działki o 
numerze 56 we wsi Konarskie. W 
kwestii tej działki prowadzona jest 
sprawa o numerze WB.1-
PP.6730.183.2023 dla ustalenia 
warunków zabudowy. Jest to działka 
w sąsiedztwie zabudowy 
mieszkaniowej i naszym celem jest 

Działka nr ewid. 56, 
obręb Konarskie 

§16. ust. 5.  X  X Uwaga nieuwzględniona w 
związku z zakresem planu 
określonym przez Radę 
Miasta i Gminy Kórnik w 
Uchwale Nr 
XXXVII/533/2021 z dnia 27 
października 2021r. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6517FAF8-8EEE-4D15-875F-C855C7D11BF5. Podpisany Strona 1



uzyskanie możliwości budowy 
budynku mieszkalnego na części 
działki. 

3 02.09. 
2024 

r. 

Osoba 
fizyczna 

Jako właściciel działki 200/2 oraz 
sąsiadującej 200/1 oznajmiam, że 
chciałbym, aby te tereny zostały 
zakwalifikowane jako grunt typowo 
rolniczy służący do produkcji 
roślinnej oraz produkcji pasz 
objętościowych. Prowadzę 
gospodarstwo rolne od ponad 40 lat 
i nie zamierzam przyszłościowo 
sprzedawać tej nieruchomości ze 
względu na bardzo dobrą kategorię 
agronomiczną gleby i dobrą 
produktywność zbóż oraz roślin 
okopowych. 

Działki nr ewid. 
200/1, 200/2, obręb 

Konarskie 

§10. ust. 1.  X  X Uwaga nieuwzględniona w 
związku z przeznaczeniem 
określonym w 
obowiązującym SUiKZP. 

4 02.09. 
2024 

r. 

Osoba 
fizyczna 

1) Uwzględnienie w projekcie 
miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego 
dla wsi Konarskie działki 338/29, 
zabudowy domów jednorodzinnych  
2) Działki 338/3, 338/6, 271/5 do 
zabudowy siedliskowej na własne 
potrzeby. 

Działki nr ewid. 
271/5, 338/3, 338/6, 

338/29, obręb 
Konarskie 

1. §16. 
 
 
 

2. §17. 

 1) X 
 
 
 

2) X 

 1) X 
 
 
 

2) X 

1) Uwaga nieuwzględniona 
w związku z 
przeznaczeniem określonym 
w obowiązującym SUiKZP. 
2) Uwaga nieuwzględniona 
w związku z 
przeznaczeniem określonym 
w obowiązującym SUiKZP. 

5 03.09. 
2024 

r. 

Osoba 
fizyczna 

Zmiana przeznaczenia całej działki 
nr 302109_5.0012.22/3 z rolnej (R) 
na teren zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej (MN). Część ww. 
działki, tak samo jak sąsiednie 
nieruchomości, otrzymała decyzję o 
warunkach zabudowy sprawa nr 
WB1-PP.6730.76.2023 lub o 
wyłączenie działki nr 
302109_5.0012.22/3 z aktualnie 
procesowanego miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego. 

Działka nr ewid. 
22/3, obręb 
Konarskie 

§16. ust. 5.  X 
 

 X Uwaga uwzględniona w 
części poprzez wyłączenie 
fragmentu działki nr ewid. 
22/3 z projektu miejscowego 
planu zagospodarowania 
przestrzennego, zgodnie z 
zakresem określonym w 
decyzji o warunkach 
zabudowy. Uwaga 
nieuwzględniona w zakresie 
pozostałej części działki. 

6 04.09. 
2024 

r. 

Osoba 
fizyczna 

Zwracam uwagę, że Projekt Planu 
Miejscowego (załącznik graficzny) 
opracowano na nieaktualnych 
mapach, chociażby w zakresie 
dotyczącym Nieruchomości (grafika 
prezentuje działkę numer 338/2, 
obręb Konarskie, która nie istnieje 
od 18 czerwca 2023 r.), a co godzi 
w art. 16 ust. 1 u.p.z.p. w zw. z § 5 
rozporządzenia Ministra Rozwoju i 
Technologii z dnia 17 grudnia 2021 
r. w sprawie wymaganego zakresu 
projektu miejscowego planu 

Działka nr ewid. 
338/29, obręb 

Konarskie 

załącznik nr 1  X  X Uwaga nieuwzględniona w 
związku z § 10. ust. 1. 
Rozporządzenia Ministra 
Infrastruktury 
z dnia 26 sierpnia 2003 r. w 
sprawie wymaganego 
zakresu projektu 
miejscowego planu 
zagospodarowania 
przestrzennego. 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6517FAF8-8EEE-4D15-875F-C855C7D11BF5. Podpisany Strona 2



zagospodarowania przestrzennego 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 2404, z późn. 
zm.), poddaje w wątpliwość cały 
załącznik graficzny, skoro jego autor 
pracował na dokumentach z lata 
zeszłego roku. 

7 04.09. 
2024 

r. 

Osoba 
fizyczna 

Uwaga w zakresie wyłączenia z 
procedury uchwalania MPZP 
nieruchomości usytuowanych przy 
ul. Przymiarki oraz określonych na 
profilu kornik.e-mapa.net jako 
położonych przy ul. Na Polanie. 
Wnoszę o objęcie tego obszaru 
procedurą oraz ustalenie 
przeznaczenia tych nieruchomości 
na cele rolne zgodnie z 
obowiązującym studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego, 
jak i z projektem zmiany tego 
studium, którego dotyczy 
obwieszczenie Burmistrza Miasta i 
Gminy Kórnik z 13 maja 2022 r. 

Działki nr ewid. 
51/64-51/86, 51/91, 
51/92, 51/93, 51/94, 
339, 338/14-338/33, 

z wyłączeniem 
działki nr ewid. 
338/29, obręb 

Konarskie 

§4. ust. 1.  X  X Uwaga nieuwzględniona ze 
względu na wydane decyzje 
o warunkach zabudowy. 

Drugie wyłożenie do publicznego wglądu nastąpiło w dniach od 4 listopada 2024 r. do 26 listopada 2024 r. Uwagi można było składać do  
12 grudnia 2024 r. 

8 25.11. 
2024 

r. 

Osoba 
fizyczna 

Wyłączenie z miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego 
działki nr ewid. 56 w miejscowości 
Konarskie. 

Działka nr ewid. 56 §16  X  X Uwaga nieuwzględniona w 
związku z zakresem planu 
określonym przez Radę 
Miasta i Gminy Kórnik w 
Uchwale Nr 
XXXVII/533/2021 z dnia 27 
października 2021 r. 

9 11.12. 
2024 

r. 

Osoba 
fizyczna 

Wyłączenie z miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego 
działki nr ewid. 338/29, 338/3, 
338/4, 271/5 w miejscowości 
Konarskie. 

Działki nr ewid. 
338/29, 338/3, 
338/4, 271/5  

§16, §17  X  X Uwaga nieuwzględniona w 
związku z zakresem planu 
określonym przez Radę 
Miasta i Gminy Kórnik w 
Uchwale Nr 
XXXVII/533/2021 z dnia 27 
października 2021 r. 

10 11.12. 
2024 

r. 

Osoba 
fizyczna 

Przeznaczenie działki nr ewid. 198/6 
na cele mieszkaniowej – pod 
zabudowę jednorodzinną 
wolnostojącą. 

Działka nr ewid. 
198/6 

§16  X  X Uwaga nieuwzględniona w 
związku z przeznaczeniem 
określonym w 
obowiązującym SUiKZP. 

11 04.12. 
2024 

r. 

Osoba 
fizyczna 

Zmiana przeznaczenia działki nr 
ewid. 36/1 w celu umożliwienia 
realizacji zabudowy zagrodowej lub 
wyłączenie działki z miejscowego 
planu zagospodarowania 
przestrzennego. 

Działka nr ewid. 36/1 §17, §20  X  X Uwaga nieuwzględniona w 
związku z przeznaczeniem 
określonym w 
obowiązującym SUiKZP 
oraz w związku z zakresem 
planu określonym przez 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6517FAF8-8EEE-4D15-875F-C855C7D11BF5. Podpisany Strona 3



Radę Miasta i Gminy Kórnik 
w Uchwale Nr 
XXXVII/533/2021 z dnia 27 
października 2021r. 

12 08.11. 
2024 

r. 

Osoba 
fizyczna 

Wyłączenie z miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego 
działki nr ewid. 51/23 w 
miejscowości Konarskie. 

Działka nr ewid. 
51/23 

§16  X  X Uwaga nieuwzględniona w 
związku z zakresem planu 
określonym przez Radę 
Miasta i Gminy Kórnik w 
Uchwale Nr 
XXXVII/533/2021 z dnia 27 
października 2021r. 

13 10.12. 
2024 

r. 

Osoba 
fizyczna 

Wyłączenie z miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego 
działki nr ewid. 51/23 w 
miejscowości Konarskie. 

Działka nr ewid. 
51/23 

§16  X  X Uwaga nieuwzględniona w 
związku z zakresem planu 
określonym przez Radę 
Miasta i Gminy Kórnik w 
Uchwale Nr 
XXXVII/533/2021 z dnia 27 
października 2021r. 

Trzecie wyłożenie do publicznego wglądu nastąpiło w dniach od 20 stycznia 2025 r. do 10 lutego 2025 r. Uwagi można było składać do  
25 lutego 2025 r. 

14 05.02. 
2025 

r. 

Osoba 
fizyczna 

Przeznaczenie działki nr ewid. 198/6 
na cele mieszkaniowe – pod 
zabudowę jednorodzinną 
wolnostojącą. 

Działka nr ewid. 
198/6, obręb 

Konarskie 

§16  X  X Uwaga nieuwzględniona w 
związku z przeznaczeniem 
określonym w 
obowiązującym SUiKZP. 
Uwaga dotyczy obszaru 
poza wyłożonym projektem 
planu. 

15 11.02. 
2025 

r. 

Osoba 
fizyczna 

Zmiana przeznaczenia działki 
ewidencyjnej nr ewid. 36/1 aby 
umożliwić realizację planowanej 
zabudowy zagrodowej lub 
wyłączenie przedmiotowej działki z 
procedury planistycznej. 

Działka nr ewid. 
36/1, obręb 
Konarskie 

§17, §20  X  X Uwaga nieuwzględniona w 
związku z przeznaczeniem 
określonym w 
obowiązującym SUiKZP 
oraz w związku z zakresem 
planu określonym przez 
Radę Miasta i Gminy Kórnik 
w Uchwale nr 
XXXVII/533/2021 z dnia 27 
października 2021r. 

16 20.02. 
2025 

r. 

Osoba 
fizyczna 

Wyłączenie z miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego 
działki nr ewid. 338/29, 338/3, 
338/4, 271/5, 52 i 53 w 
miejscowości Konarskie. 

Działki nr ewid. 
338/29, 338/3, 

338/4, 271/5, 52, 53, 
obręb Konarskie 

§9, 

§16, §17 

 X  X Uwaga nieuwzględniona w 
związku z zakresem planu 
określonym przez Radę 
Miasta i Gminy Kórnik w 
Uchwale nr 
XXXVII/533/2021 z dnia 27 
października 2021r. 

17 24.02. 
2025 

r. 

Osoba 
fizyczna 

Wyłączenie z miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego 
działki nr ewid. 56 we wsi Konarskie. 

Działka nr ewid. 56, 
obręb Konarskie 

§16  X  X Uwaga nieuwzględniona w 
związku z zakresem planu 
określonym przez Radę 
Miasta i Gminy Kórnik w 
Uchwale nr 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6517FAF8-8EEE-4D15-875F-C855C7D11BF5. Podpisany Strona 4



XXXVII/533/2021 z dnia 27 
października 2021r. 

18 25.02. 
2025 

r. 

Osoba 
fizyczna 

Zmiana terenów rolniczych użytków 
rolnych na tereny zabudowy 
zagrodowej. 

Działka nr ewid. 
45/4, obręb 
Konarskie 

§17  X  X Uwaga nieuwzględniona w 
związku z przeznaczeniem 
określonym w 
obowiązującym SUiKZP. 

19 25.02. 
2025 

r. 

Osoba 
fizyczna 

Zmiana przeznaczenia powierzchni 
terenu na MN/U, zamiast MN.  

Działki nr ewid. 
51/12, obręb 

Konarskie 

§9  X  X Uwaga nieuwzględniona w 
związku z przyjętą 
koncepcją 
zagospodarowania obszaru 
planu. 

20 25.02. 
2025 

r. 

Osoba 
fizyczna 

Zmiana przeznaczenia działki nr 
ewid. 22/3 z R na MN lub 
wyłączenie ww. działki z procedury 
planistycznej. 

Działka nr ewid. 
22/3, obręb 
Konarskie 

§16  X  X Uwaga nieuwzględniona w 
związku z przeznaczeniem 
określonym w 
obowiązującym SUiKZP 
oraz w związku z zakresem 
planu określonym przez 
Radę Miasta i Gminy Kórnik 
w Uchwale nr 
XXXVII/533/2021 z dnia 27 
października 2021r. 

21 25.02. 
2025 

r. 

Osoba 
fizyczna 

Uwaga dotycząca zakazu 
podnoszenia poziomu terenu oraz 
wywyższania poziomu posadzki 
parteru nad poziom terenu, poprzez 
wprowadzenie zapisu w MPZP 
„Zakazuje się zmiany 
zagospodarowania terenu 
polegającej na podwyższeniu 
poziomu terenu do wysokości 
większej niż poziom posadzki 
parteru wnioskowanego budynku, 
przy czym poziom posadzki parteru 
nie może być wyższy niż 0,5 m nad 
poziomem terenu oznaczonym na 
mapie zasadniczej do celów 
projektowych", który już funkcjonuje 
w wydanych warunkach zabudowy 
dla działek sąsiednich (np. 35/40, 
35/30, 35/141) nieobjętych 
zakresem niniejszego opracowania 
MPZP (w szczególności dotyczy to 
terenu oznaczonego symbolami: 
3MN, 4MN, 5MN). 

-  §4  X  X Uwaga nieuwzględniona w 
związku z przyjętą 
koncepcją 
zagospodarowania obszaru 
planu. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6517FAF8-8EEE-4D15-875F-C855C7D11BF5. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/183/2025 

Rady Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Rozstrzygnięcie Rady Miasta i Gminy Kórnik o sposobie realizacji zapisanych w planie 
inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy 

oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych 
Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 ze zmianami) Rada Miasta i Gminy Kórnik 

rozstrzyga, co następuje: 

1. Sposób realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej: 

1) zadania w zakresie infrastruktury technicznej prowadzić będą właściwe przedsiębiorstwa, 

w kompetencji których leży rozwój sieci: wodociągowej, kanalizacji sanitarnej, energetycznej, 

zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego oraz na podstawie 

przepisów odrębnych. Zadania w zakresie gospodarki odpadami realizowane będą zgodnie 

z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, zgodnie z regulaminem 

utrzymania czystości i porządku na terenie gminy oraz na podstawie przepisów odrębnych; 

2) za podstawę przyjęcia do realizacji zadań określonych w miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego, które należą do zadań własnych gminy, stanowić będą 

zapisy planu wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne; 

3) określenie terminów przystąpienia i zakończenia realizacji tych zadań, ustalone będzie 

według kryteriów i zasad przyjętych przy konstruowaniu planu wydatków na wieloletnie 

programy inwestycyjne; 

4) inwestycje realizowane mogą być etapowo w zależności od wielkości środków 

przeznaczonych na inwestycje. 

2. Zasady finansowania inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej określonych w planie: 

1) udział inwestorów w finansowaniu w ramach porozumień o charakterze cywilno - 

prawnym lub w formie partnerstwa publiczno – prywatnego – „PPP”; 

2) wydatki z budżetu gminy; 

3) współfinansowanie środkami zewnętrznymi, poprzez budżet gminy – w ramach m. in.: 

a) dotacji unijnych, 

b) dotacji samorządu województwa, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6517FAF8-8EEE-4D15-875F-C855C7D11BF5. Podpisany Strona 1



c) dotacji i pożyczek z funduszy celowych, 

d) kredytów i pożyczek bankowych, 

innych środków zewnętrznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6517FAF8-8EEE-4D15-875F-C855C7D11BF5. Podpisany Strona 2



 
Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/183/2025 

Rady Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Zalacznik4.gml 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym ( Dz.U. z 2024  r. poz. 1130) 
ujawnione zostaną po kliknięciu w ikonę 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6517FAF8-8EEE-4D15-875F-C855C7D11BF5. Podpisany Strona 1


 
	 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.4033/302109-MPZP/XII.183.2025/P1/20250326T000000
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.4033/302109-MPZP
					 XII.183.2025_P1
					 20250326T000000
				
			
			 2025-03-26T00:00:00
			 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wsi Dworzyska oraz dla wsi Konarskie, gmina Kórnik – etap I
			 
			 
			 2025-03-26
			 
			
			 
				 
					 2022-01-10
					 Akt planowania przestrzennego został sporządzony na podkładzie urzędowej kopii wektorowej mapy zasadniczej pozyskanej z państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego.
				
			
			 
				      5789315.53 6434423.37 5789068.57 6434158.48 5789038.62 6434126.26 5789008.33 6434093.66 5788901.58 6433969.62 5788869.85 6433982.96 5788859.7 6433977.3 5788839.02 6433980.39 5788835.21 6433976.37 5788802.38 6433946.1 5788737.69 6433886.46 5788721.74 6433893.41 5788665.28 6433918.82 5788639.16 6433930.6 5788607.49 6433945.05 5788593.27 6433950.64 5788550.74 6433969.39 5788578.45 6434018.18 5788606.16 6434066.98 5788604.84 6434067.74 5788589.9 6434075.99 5788575.92 6434083.77 5788603.2 6434113.81 5788590.87 6434122.43 5788497.21 6434188.68 5788475.75 6434209.84 5788436.64 6434246.91 5788432.17 6434251.14 5788409.81 6434264.16 5788394.6 6434273.02 5788385.58 6434278.27 5788367.42 6434289.36 5788352.2 6434299.66 5788335.85 6434314.46 5788331.8 6434310.94 5788259.62 6434235.92 5788244.64 6434249.53 5788232.11 6434264.22 5788219.25 6434276.62 5788218.44 6434285.72 5788219.64 6434296.4 5788255.11 6434330.85 5788260.21 6434356.17 5788251.12 6434379.74 5788223.18 6434420.97 5788246.14 6434442.5 5788251.26 6434447.29 5788248.57 6434453.36 5788213.55 6434533.79 5788201.92 6434600 5788195.02 6434639.24 5788191.86 6434654.86 5788189.24 6434667.88 5788176.09 6434722.76 5788162.95 6434777.63 5788161.71 6434783.82 5788152.93 6434782.06 5788187.86 6434633.97 5788118.21 6434577.52 5788098.06 6434610.77 5788086.72 6434629.47 5788070.42 6434669.6 5788062.87 6434705.76 5788052.89 6434777.9 5788043.79 6434773.3 5787947.05 6434693.1 5788171.55 6434370.93 5788142.41 6434345.02 5788050.36 6434286.39 5788154.83 6434133.77 5788160.88 6434134.29 5788190.14 6434121.18 5788234.87 6434101.14 5788304.52 6434069.44 5788408.03 6434022.66 5788433.03 6434011.27 5788434.7 6434009.08 5788448.65 6433999.4 5788488.98 6433983.09 5788503.24 6433976.86 5788518.17 6433970.52 5788545.91 6433958.4 5788578.52 6433943.98 5788588.67 6433939.55 5788598.11 6433935.84 5788602.49 6433934.14 5788609.86 6433930.76 5788614.41 6433928.68 5788633.08 6433920.15 5788678.89 6433899.54 5788707.8 6433886.53 5788717.36 6433882.23 5788720.33 6433881.23 5788724.87 6433879.14 5788766.33 6433860.11 5788836.67 6433827.95 5788839.88 6433821.05 5788782.88 6433615.01 5788716.53 6433374.97 5788705 6433332.3 5788700.4 6433315.21 5788699.1 6433310.38 5788697.01 6433302.65 5788695.71 6433297.82 5788688.41 6433270.78 5788648.91 6433124.37 5788609.76 6432988.41 5788590.39 6432921.14 5788579.85 6432897.75 5788570.32 6432877.63 5788551.16 6432835.78 5788536.38 6432826.84 5788493 6432830.75 5788474.23 6432832.44 5788480.56 6432837.51 5788492.96 6432881.38 5788382.3 6432884.33 5788271.83 6432887.33 5788238.44 6432890.06 5788205.05 6432892.78 5788082.01 6432913.17 5788068.84 6432868.14 5788081.63 6432866.12 5788105.2 6432853.53 5788191.68 6432839.26 5788212.15 6432838.06 5788206.81 6432819.29 5788368.48 6432787.05 5788310.65 6432621.09 5788350.64 6432602.66 5788408.58 6432575.96 5788435.32 6432563.64 5788406.96 6432502.08 5788398.66 6432483.98 5788388.67 6432462.16 5788385.15 6432449.9 5788355.92 6432463.69 5788344.11 6432469.26 5788309.96 6432386.52 5788284.99 6432396.46 5788222.63 6432421.3 5788219.2 6432387.78 5788234.16 6432352.04 5788218.64 6432320.48 5788218.22 6432319.04 5788248.27 6432263.37 5788295.78 6432343.32 5788310.54 6432338.19 5788336.29 6432322.75 5788319.38 6432293.22 5788296.87 6432255.77 5788273.43 6432216.76 5788276.4 6432208.39 5788290.91 6432179.1 5788308.66 6432143.27 5788329.74 6432100.71 5788378.25 6431990.98 5788404.27 6431960.11 5788428.37 6431989.56 5788450.68 6432017.11 5788508.37 6432088.35 5788562.81 6432161.71 5788594.14 6432130.45 5788709.83 6432235.83 5788665.69 6432272.36 5788686.65 6432339.44 5788694.94 6432359.18 5788703.23 6432378.92 5788717.69 6432410.55 5788720.89 6432418.5 5788728.29 6432441.92 5788748.54 6432475.9 5788770.68 6432508.73 5788779.12 6432519.27 5788810.91 6432565.87 5788877.55 6432665.52 5788676.35 6432688.72 5788728.77 6432813.84 5788558.61 6432824.15 5788601.66 6432916.67 5788630.9 6433018.8 5788662.73 6433130.37 5788731.84 6433386.02 5788848.46 6433805.33 5788866.07 6433744.7 5788930.53 6433535.75 5788933.3 6433532.07 5788938.82 6433541.35 5788970.12 6433593.97 5788980.85 6433612.02 5789002.31 6433648.12 5789034.52 6433702.27 5789067.61 6433757.92 5789071.71 6433764.8 5789092.4 6433751.1 5789124.92 6433729.57 5789139.93 6433719.63 5789138.52 6433726.56 5789152.84 6433748.21 5789157.83 6433755.75 5789162.32 6433762.53 5789164.04 6433764.95 5789179.67 6433782.61 5789195.3 6433800.27 5789199.54 6433800.52 5789209.67 6433791.47 5789215 6433797.43 5789238.32 6433823.54 5789256.68 6433807.14 5789275.04 6433790.74 5789293.4 6433774.33 5789310.18 6433759.34 5789326.96 6433744.35 5789343.74 6433729.36 5789360.52 6433714.37 5789394.08 6433684.39 5789410.86 6433669.4 5789444.42 6433639.43 5789461.2 6433624.44 5789485.93 6433602.35 5789518.57 6433573.19 5789437.63 6433487.38 5789510.29 6433476.19 5789608.6 6433461.06 5789613.11 6433456.74 5789617.81 6433451.17 5789632.79 6433436.18 5789652.72 6433416.22 5789661.87 6433448.4 5789667.37 6433446.53 5789670.71 6433445.61 5789733.23 6433402.85 5789816.9 6433459.55 5789838.38 6433481.61 5789801.97 6433552.79 5789778.02 6433575.79 5789764.46 6433589.05 5789776.64 6433616.58 5789764.25 6433622.48 5789747.67 6433631.09 5789686.73 6433661.6 5789729.54 6433711.1 5789701.8 6433733.52 5789721.01 6433757.19 5789711.74 6433766.92 5789689.64 6433790.13 5789541.3 6433632.7 5789533.76 6433624.69 5789451.1 6433699.38 5789483.97 6433751.35 5789477.24 6433757.69 5789525.84 6433809.11 5789497.91 6433836.58 5789484.99 6433849.29 5789475.6 6433858.52 5789498.68 6433882.48 5789498.91 6433890.57 5789503.06 6433890.77 5789521.77 6433908.74 5789521.82 6433910.9 5789529.2 6433917.77 5789567.38 6433877.72 5789587.65 6433897.22 5789577.68 6433907.68 5789430.71 6434061.99 5789425.68 6434067.31 5789440.36 6434081.23 5789448.27 6434081.03 5789454.82 6434074.12 5789459.17 6434078.25 5789459.29 6434082.49 5789471.63 6434094.18 5789478.89 6434101.05 5789474.77 6434105.4 5789493.62 6434123.26 5789508.85 6434137.69 5789512.48 6434141.13 5789504.6 6434149.5 5789417.23 6434189.16 5789408.29 6434251.53 5789405.09 6434254.91 5789382.66 6434278.51 5789360.27 6434302.07 5789351.82 6434310.96 5789336.48 6434327.1 5789313.26 6434351.54 5789306.72 6434358.43 5789344.1 6434395.96 5789356.59 6434409.5 5789408.21 6434464.24 5789455.86 6434517.09 5789469.07 6434531.53 5789475.23 6434535.61 5789495.13 6434553.23 5789504.01 6434561.25 5789481.33 6434549.66 5789464.42 6434536.39 5789402.26 6434469.44 5789338.78 6434401.07 5789315.53 6434423.37   5789323.41 6433916.48 5789368.28 6433964.06 5789443.39 6433890.2 5789399.21 6433845.01 5789323.41 6433916.48   5788347.41 6434125.84 5788307.57 6434075.11 5788280.09 6434088 5788322.35 6434146.26 5788347.41 6434125.84   5788532.78 6432815.12 5788538 6432806.35 5788497.53 6432712.48 5788481.72 6432672.61 5788444.9 6432687.96 5788497.97 6432818.26 5788532.78 6432815.12   5789788.13 6433848.47 5789755.88 6433814.48 5789750.38 6433814.48 5789595.68 6433977.77 5789557.31 6434018.27 5789594.78 6434053.75 5789788.13 6433848.47   5789485.55 6433471.59 5789565.61 6433459.43 5789468.82 6433371.91 5789465.99 6433369.43 5789404.52 6433313.95 5789395.92 6433344.99 5789398.14 6433349.34 5789418.74 6433378.16 5789382.53 6433435.19 5789399.23 6433449.45 5789399.51 6433449.1 5789400.5 6433443.29 5789437.79 6433404.81 5789485.55 6433471.59   5788686.69 6433824.74 5788725.2 6433813.88 5788726.61 6433818.88 5788755.47 6433810.73 5788736.97 6433745.28 5788731.82 6433727 5788589.48 6433768.62 5788611.72 6433845.91 5788686.69 6433824.74   5788564.87 6433912.2 5788555.84 6433880.84 5788548.95 6433856.92 5788434.86 6433907.62 5788378.92 6433925 5788397.36 6433987.86 5788422.56 6433976.52 5788447.71 6433965.21 5788564.87 6433912.2   5788134.68 6434103.93 5788157.4 6434088.89 5788169.37 6434082.92 5788152.81 6434052.53 5788115.16 6433983.3 5788070.71 6434009.2 5788134.68 6434103.93   5788932.45 6435802.51 5788990.96 6435724.35 5789050.67 6435644.59 5789086.8 6435677.75 5789094.24 6435669.65 5789021.26 6435602.2 5788946.24 6435532.86 5788911.12 6435500.24 5788839.71 6435434.99 5788839.38 6435435.36 5788777.47 6435378.74 5788742.49 6435345.67 5788667.38 6435272.31 5788616.76 6435223.75 5788595.32 6435203.37 5788517.37 6435205.78 5788500.21 6435206.31 5788542.78 6435159.44 5788568.72 6435141.19 5788591.36 6435125.25 5788610.23 6435112.06 5788629.68 6435098.52 5788629.2 6435089.35 5788618.5 6435083.73 5788575.57 6435061.18 5788599.12 6435039.04 5788573.09 6435011.2 5788561.96 6435000.54 5788541.48 6434976.98 5788465.62 6434972.48 5788495.28 6435009.48 5788514.46 6435034.43 5788552.46 6435082.51 5788559.72 6435091.7 5788547.83 6435099.32 5788529 6435111.36 5788481.73 6435061.83 5788468.96 6435073.59 5788450.7 6435051.54 5788419.16 6435086.39 5788443.62 6435108.53 5788414.63 6435140.61 5788489.53 6435164.62 5788485.49 6435203.28 5788415.42 6435188.81 5788334.7 6435172.13 5788330.25 6435176.36 5788280.43 6435211.58 5788282.38 6435220.71 5788319.73 6435194.55 5788329.35 6435190.87 5788336.94 6435189.99 5788366.75 6435193.68 5788415.57 6435205.53 5788454.4 6435214.32 5788504.61 6435219.17 5788509.22 6435218.95 5788526.86 6435252.69 5788536.82 6435261.5 5788546.77 6435270.3 5788591.75 6435220.26 5788626.65 6435250.41 5788696.68 6435317.82 5788657.42 6435368.21 5788695.35 6435401.78 5788733.54 6435352.43 5788781.68 6435397.63 5788744.8 6435445.53 5788814.69 6435507.38 5788834.84 6435525.2 5788876.06 6435501.73 5788887.85 6435495.8 5788905.51 6435512.13 5788905.75 6435516.9 5788767 6435698.66 5788712.69 6435769.8 5788736.87 6435877.15 5788784.45 6436001.37 5788824.57 6435947.44 5788877.6 6435876.15 5788932.45 6435802.51
			
			 

			 
			
			 

		
	
	 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.4033/302109-MPZP/XII.183.2025/D1
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.4033/302109-MPZP
					 XII.183.2025_D1
				
			
			 Uchwała nr XII/183/2025 z 2025-03-26 - w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wsi Dworzyska oraz dla wsi Konarskie, gmina Kórnik – etap I
			 -
			 
				 
					 
						 2025-03-26
					
					 
						 utworzenie
					
				
			
			 2025-03-26
			 
			 https://bip.kornik.pl/miejscowy-plan-zagospodarowania-przestrzennego-dla-wsi-dworzyska-oraz-dla-wsi-konarskie-gmina
			 
		
	
	 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.4033/302109-MPZP/XII.183.2025/Dok1
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.4033/302109-MPZP
					 XII.183.2025_Dok1
				
			
			 Uchwała XXXVII/533/2021 z 2021-10-27 - w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wsi Dworzyska oraz dla wsi Konarskie, gmina Kórnik
			 
				 
					 
						 2021-10-27
					
					 
						 utworzenie
					
				
			
			 https://www.prawomiejscowe.pl/UrzadMiastaiGminyKornik/document/776317/Uchwala-XXXVII_533_2021
			 
		
	
	 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.4033/302109-MPZP/XII.183.2025/rys1/20250326T000000
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.4033/302109-MPZP
					 XII.183.2025_rys1
					 20250326T000000
				
			
			 2025-03-26T00:00:00
			 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wsi Dworzyska oraz dla wsi Konarskie, gmina Kórnik – etap I - załącznik graficzny (rysunek nr 1)
			 https://file.kornik.pl/bip/dane-przestrzenne/mpzp/konarskie-dworzyska-rysunek.tif
			 https://file.kornik.pl/bip/dane-przestrzenne/mpzp/konarskie-dworzyska-rysunek.tif
			 http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2177
			 2000
			 2025-03-26
			 
		
	 
	 
		 
		 
		 
			 
				 
			
			 
			 sLVpbg52Wwr/5ju/nxYHaiBlmJxU90hNKw/uJ0HgTD8=
		
		 
			 
			 8nNmqqWRhuelBJKkFhRmr5IaPN2K7iPWtqj4mjvIP/U=
		
	
	 	
	 
		 Anna Maria Andrzejewska
		 
			 
				 				
				 AQAB
			
		
		 
			 
				 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
				 18722531686120472797551477496947384254
			
			 C=PL, 2.5.4.5=PNOPL-73031800125, 2.5.4.4=Andrzejewska, 2.5.4.42=Anna Maria, CN=Anna Maria Andrzejewska
			 			
		
	
	 
		 
			 
				 
					 2025-03-31T14:12:25.798Z
					 
						 
							 
								 
								 cBQbmOtd6EF5DM+/uYy/jsD6bfA=
							
							 
								 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
								 18722531686120472797551477496947384254
							
						
					
					 
						 Polska
					
				
				 
					 
						 
							 http://uri.etsi.org/01903/v1.2.2#ProofOfApproval
						
						 
					
				
			
			 
				 
			
		
	



Zalacznik4.gml



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr XII/183/2025 
Rady Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 26 marca 2025 r. 
 

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wsi Dworzyska 
oraz dla wsi Konarskie, gmina Kórnik – etap I 

 

Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wsi Dworzyska oraz dla 

wsi Konarskie, gmina Kórnik – etap I, zwany dalej „planem”, o którym mowa w uchwale, 

opracowany został zgodnie z następującymi przepisami: 

- ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze 

zmianami), 

- ustawa z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1130 ze zmianami), zwana dalej ustawą, 

- ustawa z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r., poz. 1688), 

- ustawa z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54 ze 

zmianami), 

- ustawa z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego 

ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na 

środowisko (Dz. U. z 2024 r. poz. 1112 ze zmianami), 

- rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 26 sierpnia 2003 r. w sprawie wymaganego 

zakresu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego (Dz. U. z 2003 r. 

Nr 164, poz. 1587). 

Procedurę planistyczną rozpoczęto po podjęciu Uchwały nr XXXVII/533/2021 Rady Miasta 

i Gminy Kórnik z dnia 27 października 2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wsi Dworzyska oraz dla wsi 

Konarskie, gmina Kórnik. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6517FAF8-8EEE-4D15-875F-C855C7D11BF5. Podpisany Strona 1



Podjęcie Uchwały nr XXXVII/533/2021 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 27 października 

2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla wsi Dworzyska oraz dla wsi Konarskie, gmina Kórnik miało na celu 

określenie zasad zabudowy i zagospodarowania terenu dla obszaru nie objętego dotąd 

zapisami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Opracowanie miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego nastąpiło z inicjatywy Komisji Infrastruktury, 

Rozwoju i Polityki Przestrzennej. 

O podjęciu ww. uchwały, określeniu formy, miejsca i terminu składania wniosków do planu 

ogłoszono w prasie i przez obwieszczenie oraz zawiadomiono instytucje i organy właściwe 

do opiniowania i uzgadniania projektu planu. 

Zgodnie z art. 53 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji 

o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 

oddziaływania na środowisko Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik wystąpił również 

o uzgodnienie zakresu i stopnia szczegółowości informacji zawartych w prognozie 

oddziaływania na środowisko projektu planu. 

Po rozpatrzeniu wniosków złożonych do planu, sporządzono projekt planu wraz z prognozą 

oddziaływania na środowisko, uwzględniając ustalenia studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Kórnik. 

Następnie projekt miejscowego planu wraz z prognozą oddziaływania na środowisko został 

przekazany odpowiednim organom i instytucjom w celu uzgodnienia lub zaopiniowania. 

Po otrzymaniu pozytywnych opinii i uzgodnień podjęta została decyzja o podziale obszaru 

opracowania na dwa etapy. W etapie I ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego objęto obszar o powierzchni około 105,6 ha. 

Następnie projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wsi Dworzyska 

oraz dla wsi Konarskie, gmina Kórnik – etap I wraz z prognozą oddziaływania na 

środowisko, zostały wyłożone do publicznego wglądu w dniach od 29 lipca do 19 sierpnia 

2024 r. Termin składania uwag wyznaczono do dnia 4 września 2024 r. 

W wyznaczonym terminie wpłynęło 11 pism z uwagami, z których 6 uwag zostało 

uwzględnionych w całości oraz 1 uwaga została uwzględniona w części przez Burmistrza 

Miasta i Gminy Kórnik. W związku z powyższym niezbędne było ponowne wyłożenie 

projektu planu wraz z prognozą oddziaływania na środowisko do publicznego wglądu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6517FAF8-8EEE-4D15-875F-C855C7D11BF5. Podpisany Strona 2



Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wsi Dworzyska oraz dla 

wsi Konarskie, gmina Kórnik – etap I wraz z prognozą oddziaływania na środowisko, zostały 

ponownie wyłożone do publicznego wglądu w dniach od 4 listopada 2024 r. do 26 listopada 

2024 r. Termin składania uwag wyznaczono do dnia 12 grudnia 2024 r. 

W wyznaczonym terminie wpłynęło 7 pism z uwagami, z których jedna uwaga została 

uwzględniona. 

W związku z powyższym oraz przyjęciem przez Radę Miasta i Gminy Kórnik Uchwały Nr 

VIII/132/2024 z dnia 27 listopada 2024 r. w sprawie studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Kórnik ze zmianą obejmującą grunty 

miejscowości Koninko, Szczytniki, Kamionki, Bnin, Czołowo, Konarskie, Radzewo, 

Czmoniec, Czmoń oraz część obrębów Żerniki, Gądki, Borówiec, Skrzynki, Kórnik, 

Błażejewko, Biernatki – jezioro i Dziećmierowo na zachód od trasy S11, niezbędne było 

ponowne - trzecie wyłożenie projektu planu wraz z prognozą oddziaływania na środowisko 

do publicznego wglądu. 

Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wsi Dworzyska oraz dla 

wsi Konarskie, gmina Kórnik – etap I wraz z prognozą oddziaływania na środowisko, zostały 

ponownie wyłożone do publicznego wglądu w dniach od 20 stycznia 2025 r. do 10 lutego 

2025 r. Termin składania uwag wyznaczono do dnia 25 lutego 2025 r. W wyznaczonym 

terminie wpłynęło 8 uwag, które nie zostały uwzględnione przez Burmistrza. 

W projekcie planu – zgodnie z art. 15 ust. 1 pkt 1 ustawy – uwzględniono: 

1) wymagania ładu przestrzennego, w tym urbanistyki i architektury oraz walory 

architektoniczne i krajobrazowe, o których mowa w art. 1 ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy, poprzez 

ustalenia zawarte w §4 tekstu uchwały, dotyczące zasad ochrony i kształtowania ładu 

przestrzennego, oraz w §8-21 tekstu uchwały, dotyczące ustalenia zasad kształtowania 

zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania terenu; 

2) wymagania ochrony środowiska, w tym gospodarowania wodami i ochrony gruntów 

rolnych i leśnych, o których mowa w art. 1 ust. 2 pkt 3 ustawy, poprzez ustalenia zawarte 

w §5 tekstu uchwały, dotyczące zasad ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu oraz 

kształtowania krajobrazu oraz poprzez dokonanie szczegółowej analizy wszystkich 

zagadnień dotyczących ochrony środowiska w prognozie oddziaływania na środowisko; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6517FAF8-8EEE-4D15-875F-C855C7D11BF5. Podpisany Strona 3



3) wymagania ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych, 

oraz dóbr kultury współczesnej, o których mowa w art. 1 ust. 2 pkt 4 ustawy, poprzez 

zawiadomienie oraz uzgodnienie projektu przez Powiatowego Konserwatora Zabytków 

w Poznaniu; 

4) wymagania ochrony zdrowia oraz bezpieczeństwa ludzi i mienia, a także potrzeby osób 

ze szczególnymi potrzebami, o których mowa w ustawie z dnia 19 lipca 2019 r. 

o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1411), poprzez wprowadzenie zakazów w zakresie możliwości lokalizacji przedsięwzięć 

mogących znacząco oddziaływać na środowisko, zapisów regulujących sposób zaopatrzenia 

w ciepło do celów grzewczych oraz nakazu zapewnienia stanowisk postojowych 

zaopatrzonych w kartę parkingową zgodnie z przepisami odrębnymi (analiza powyższych 

wymagań zawarta została również w prognozie oddziaływania na środowisko); 

5) walory ekonomiczne przestrzeni, o których mowa w art. 1 ust. 2 pkt 6 ustawy, poprzez 

stworzenie układu urbanistycznego przede wszystkim dla terenów zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej oraz terenów zabudowy usługowej, z uwzględnieniem istniejących 

uwarunkowań terenowych, komunikacyjnych oraz sieci infrastruktury technicznej 

(szczegółowej analizy walorów ekonomicznych dokonano w prognozie skutków finansowych 

do planu); 

6) prawo własności, o którym mowa w art. 1 ust. 2 pkt 7 ustawy, poprzez wykonanie analizy 

stanu własności terenu objętego planem oraz dostosowanie zagospodarowania do 

istniejących uwarunkowań prawnych, a także analizę wniosków do planu; 

7) potrzeby obronności i bezpieczeństwa państwa, o których mowa 

w art. 1 ust. 2 pkt 8 ustawy, poprzez rozpatrzenie wniosków właściwych organów 

wojskowych, ochrony granic oraz bezpieczeństwa państwa; 

8) potrzeby interesu publicznego, o których mowa w art. 1 ust. 2 pkt 9 ustawy, poprzez 

umożliwienie udziału społeczeństwa w poszczególnych etapach procedury planistycznej, 

zgodnie w wymogami ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz ustawy 

o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 

środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko, a także poprzez uwzględnienie 

potrzeb społecznych w zakresie umożliwienia realizacji miejsc postojowych; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6517FAF8-8EEE-4D15-875F-C855C7D11BF5. Podpisany Strona 4



9) potrzeby w zakresie rozwoju infrastruktury technicznej, w szczególności sieci 

szerokopasmowych, o których mowa w art. 1 ust. 2 pkt 10 ustawy, poprzez wprowadzenie 

w projekcie planu ustaleń w zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów 

komunikacji i infrastruktury technicznej oraz dopuszczenie inwestycji celu publicznego 

w zakresie inwestycji mogących znacząco oddziaływać na środowisko; 

10) zapewnienie udziału społeczeństwa w pracach nad miejscowym planem 

zagospodarowania przestrzennego, w tym przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 

o którym mowa w art. 1 ust. 2 pkt 11 ustawy, poprzez umożliwienie udziału społeczeństwa 

w poszczególnych etapach procedury planistycznej, zgodnie z wymogami ustawy 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz ustawy o udostępnianiu informacji 

o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 

oddziaływania na środowisko, w tym przez możliwość składania wniosków do planu; 

11) zachowanie jawności i przejrzystości procedur planistycznych, o których mowa 

w art. 1 ust. 2 pkt 12 ustawy, poprzez prowadzenie procedury zgodnie z zakresem 

określonym w ustawie o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, oraz w innych 

aktach prawnych powszechnie obowiązujących; 

12) potrzebę zapewnienia odpowiedniej ilości i jakości wody do celów zaopatrzenia ludności, 

o której mowa w art. 1 ust. 2 pkt 13 ustawy, poprzez wprowadzenie zapisów w zakresie 

zaopatrzenie w wodę zgodnych z ustaleniami przepisów odrębnych. 

Zgodnie z art. 1 ust. 3 ustawy ustalając przeznaczenie poszczególnych terenów lub 

określając potencjalny sposób zagospodarowania i korzystania z terenu, wyważone zostały 

interesy zarówno publiczne jak i interesy prywatne poprzez uwzględnienie wniosków 

złożonych na etapie przystąpienia do opracowania planu oraz poprzez 

sporządzenie prognoz: oddziaływania na środowisko i skutków finansowych uchwalenia 

planu, w których zawarte zostały analizy ekonomiczne, środowiskowe i społeczne. Interes 

publiczny został też uwzględniony poprzez stworzenie dla aktualnych i potencjalnych 

inwestorów, na obszarze objętym przedmiotowym planem, warunków gospodarowania 

zgodnych z ich zamierzeniami, co potencjalnie przyczyni się do rozwoju gminy Kórnik. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6517FAF8-8EEE-4D15-875F-C855C7D11BF5. Podpisany Strona 5



Zgodnie z art. 1 ust. 4 ustawy sposób lokalizacji nowej zabudowy poprzedzony został 

wykonaniem szczegółowych analiz w zakresie własności terenów, obecnego 

zainwestowania i użytkowania terenu objętego planem oraz istniejącej infrastruktury 

technicznej. Uwzględniając powyższe opracowania projekt planu wykonany został 

z uwzględnieniem wymagań ładu przestrzennego, efektywnego gospodarowania 

przestrzenią oraz walorów ekonomicznych przestrzeni. 

Projektowana zabudowa stanowić będzie zwarty układ urbanistyczny, z odpowiednim 

dostępem do dróg publicznych, zapewniając tym samym zminimalizowanie 

transportochłonności układu przestrzennego, a także możliwość wprowadzenia rozwiązań 

w zakresie ruchu pieszego, rowerowego oraz łatwego dostępu do publicznego transportu 

zbiorowego. 

Nowa zabudowa, zlokalizowana będzie w granicach gminy Kórnik i posiadać będzie bardzo 

dobry dostęp do drogi ekspresowej poprzez sieć dróg gminnych i możliwość przyłączenia do 

sieci infrastruktury technicznej. 

Projekt planu jest zgodny z wynikami oceny aktualności studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Kórnik oraz miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego, zatwierdzonej Uchwałą nr LXVI/983/2024 Rady Miasta 

i Gminy Kórnik z dnia 27 marca 2024 r. 

Wpływ na finanse publiczne, w tym budżet gminy, został przedstawiony w prognozie 

skutków finansowych uchwalenia planu. 

Podsumowując należy stwierdzić, że projekt planu miejscowego jest zgodny z polityką 

przestrzenną gminy i właściwymi ustawami oraz przepisami szczególnymi oraz nie jest 

sprzeczny z interesem publicznym i uwzględnia wymagania ochrony środowiska. 

   
Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik 

Przemysław Pacholski  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6517FAF8-8EEE-4D15-875F-C855C7D11BF5. Podpisany Strona 6


	UCHWAŁA NR XII/183/2025 RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2
	pkt 11 w § 2
	pkt 12 w § 2
	pkt 13 w § 2
	pkt 14 w § 2
	pkt 15 w § 2
	pkt 16 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3
	pkt 7 w § 3
	pkt 8 w § 3
	pkt 9 w § 3
	pkt 10 w § 3
	pkt 11 w § 3
	pkt 12 w § 3
	pkt 13 w § 3
	pkt 14 w § 3
	pkt 15 w § 3
	pkt 16 w § 3
	pkt 17 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1
	lit. b w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2

	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4
	pkt 5 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 5
	lit. b w § 4 pkt 5

	pkt 6 w § 4
	pkt 7 w § 4
	pkt 8 w § 4
	pkt 9 w § 4
	pkt 10 w § 4
	pkt 11 w § 4
	pkt 12 w § 4
	pkt 13 w § 4
	pkt 14 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 1
	lit. b w § 5 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 5 pkt 1 lit. b
	tir. 2 (2) w § 5 pkt 1 lit. b
	tir. 3 (3) w § 5 pkt 1 lit. b
	tir. 4 (4) w § 5 pkt 1 lit. b
	tir. 5 (5) w § 5 pkt 1 lit. b

	lit. c w § 5 pkt 1
	lit. d w § 5 pkt 1
	lit. e w § 5 pkt 1
	lit. f w § 5 pkt 1

	pkt 2 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 2
	lit. b w § 5 pkt 2
	lit. c w § 5 pkt 2
	lit. d w § 5 pkt 2
	lit. e w § 5 pkt 2

	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5
	pkt 5 w § 5
	pkt 6 w § 5
	pkt 7 w § 5
	pkt 8 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6 ust. 1
	lit. a w § 6 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 6 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 6 ust. 1 pkt 1
	lit. d w § 6 ust. 1 pkt 1
	lit. e w § 6 ust. 1 pkt 1
	lit. f w § 6 ust. 1 pkt 1
	lit. g w § 6 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 6 ust. 1
	lit. a w § 6 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 6 ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 6 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 6 ust. 1
	ust. 2 w § 6
	pkt 1 w § 6 ust. 2
	lit. a w § 6 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 6 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 6 ust. 2
	lit. a w § 6 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 6 ust. 2 pkt 2
	lit. c w § 6 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w § 6 ust. 2


	§ 7
	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8
	pkt 3 w § 8
	pkt 4 w § 8
	pkt 5 w § 8
	lit. a w § 8 pkt 5
	lit. b w § 8 pkt 5

	pkt 6 w § 8
	lit. a w § 8 pkt 6
	lit. b w § 8 pkt 6

	pkt 7 w § 8
	pkt 8 w § 8
	pkt 9 w § 8
	lit. a w § 8 pkt 9
	lit. b w § 8 pkt 9
	lit. c w § 8 pkt 9

	pkt 10 w § 8
	lit. a w § 8 pkt 10
	lit. b w § 8 pkt 10

	pkt 11 w § 8
	lit. a w § 8 pkt 11
	lit. b w § 8 pkt 11

	pkt 12 w § 8
	pkt 13 w § 8

	§ 9
	pkt 1 w § 9
	pkt 2 w § 9
	pkt 3 w § 9
	pkt 4 w § 9
	lit. a w § 9 pkt 4
	lit. b w § 9 pkt 4

	pkt 5 w § 9
	lit. a w § 9 pkt 5
	lit. b w § 9 pkt 5

	pkt 6 w § 9
	pkt 7 w § 9
	pkt 8 w § 9
	lit. a w § 9 pkt 8
	lit. b w § 9 pkt 8
	lit. c w § 9 pkt 8

	pkt 9 w § 9
	lit. a w § 9 pkt 9
	lit. b w § 9 pkt 9

	pkt 10 w § 9
	lit. a w § 9 pkt 10
	lit. b w § 9 pkt 10

	pkt 11 w § 9
	pkt 12 w § 9
	pkt 13 w § 9

	§ 10
	pkt 1 w § 10
	lit. a w § 10 pkt 1
	lit. b w § 10 pkt 1
	lit. c w § 10 pkt 1

	pkt 2 w § 10
	pkt 3 w § 10
	pkt 4 w § 10
	lit. a w § 10 pkt 4
	lit. b w § 10 pkt 4

	pkt 5 w § 10
	lit. a w § 10 pkt 5
	lit. b w § 10 pkt 5

	pkt 6 w § 10
	pkt 7 w § 10
	pkt 8 w § 10
	lit. a w § 10 pkt 8
	lit. b w § 10 pkt 8
	lit. c w § 10 pkt 8

	pkt 9 w § 10
	lit. a w § 10 pkt 9
	lit. b w § 10 pkt 9

	pkt 10 w § 10
	lit. a w § 10 pkt 10
	lit. b w § 10 pkt 10

	pkt 11 w § 10
	pkt 12 w § 10

	§ 11
	pkt 1 w § 11
	pkt 2 w § 11
	lit. a w § 11 pkt 2
	lit. b w § 11 pkt 2

	pkt 3 w § 11
	lit. a w § 11 pkt 3
	lit. b w § 11 pkt 3

	pkt 4 w § 11
	pkt 5 w § 11
	pkt 6 w § 11
	lit. a w § 11 pkt 6
	lit. b w § 11 pkt 6

	pkt 7 w § 11
	pkt 8 w § 11
	pkt 9 w § 11
	pkt 10 w § 11

	§ 12
	pkt 1 w § 12
	lit. a w § 12 pkt 1
	lit. b w § 12 pkt 1

	pkt 2 w § 12
	lit. a w § 12 pkt 2
	lit. b w § 12 pkt 2

	pkt 3 w § 12
	lit. a w § 12 pkt 3
	lit. b w § 12 pkt 3

	pkt 4 w § 12
	pkt 5 w § 12
	pkt 6 w § 12
	lit. a w § 12 pkt 6
	lit. b w § 12 pkt 6
	lit. c w § 12 pkt 6

	pkt 7 w § 12
	pkt 8 w § 12
	pkt 9 w § 12
	pkt 10 w § 12
	pkt 11 w § 12

	§ 13
	pkt 1 w § 13
	pkt 2 w § 13
	lit. a w § 13 pkt 2
	lit. b w § 13 pkt 2
	lit. c w § 13 pkt 2
	lit. d w § 13 pkt 2

	pkt 3 w § 13
	pkt 4 w § 13

	§ 14
	pkt 1 w § 14
	pkt 2 w § 14
	pkt 3 w § 14

	§ 15
	pkt 1 w § 15
	pkt 2 w § 15
	pkt 3 w § 15

	§ 16
	pkt 1 w § 16
	pkt 2 w § 16
	pkt 3 w § 16
	lit. a w § 16 pkt 3
	lit. b w § 16 pkt 3

	pkt 4 w § 16
	pkt 5 w § 16

	§ 17
	pkt 1 w § 17
	pkt 2 w § 17
	lit. a w § 17 pkt 2
	lit. b w § 17 pkt 2

	pkt 3 w § 17

	§ 18
	pkt 1 w § 18
	pkt 2 w § 18
	lit. a w § 18 pkt 2
	lit. b w § 18 pkt 2

	pkt 3 w § 18
	pkt 4 w § 18
	lit. a w § 18 pkt 4
	lit. b w § 18 pkt 4

	pkt 5 w § 18
	pkt 6 w § 18
	pkt 7 w § 18
	lit. a w § 18 pkt 7
	lit. b w § 18 pkt 7
	lit. c w § 18 pkt 7
	lit. d w § 18 pkt 7

	pkt 8 w § 18
	lit. a w § 18 pkt 8
	lit. b w § 18 pkt 8

	pkt 9 w § 18
	lit. a w § 18 pkt 9
	lit. b w § 18 pkt 9

	pkt 10 w § 18

	§ 19
	pkt 1 w § 19
	pkt 2 w § 19
	lit. a w § 19 pkt 2
	lit. b w § 19 pkt 2
	lit. c w § 19 pkt 2

	pkt 3 w § 19
	lit. a w § 19 pkt 3
	lit. b w § 19 pkt 3

	pkt 4 w § 19
	pkt 5 w § 19
	pkt 6 w § 19
	lit. a w § 19 pkt 6
	lit. b w § 19 pkt 6
	lit. c w § 19 pkt 6
	lit. d w § 19 pkt 6

	pkt 7 w § 19
	lit. a w § 19 pkt 7
	lit. b w § 19 pkt 7

	pkt 8 w § 19
	lit. a w § 19 pkt 8
	lit. b w § 19 pkt 8

	pkt 9 w § 19

	§ 20
	pkt 1 w § 20
	pkt 2 w § 20
	lit. a w § 20 pkt 2
	lit. b w § 20 pkt 2
	lit. c w § 20 pkt 2

	pkt 3 w § 20

	§ 21
	pkt 1 w § 21
	pkt 2 w § 21
	pkt 3 w § 21
	pkt 4 w § 21
	pkt 5 w § 21

	§ 22
	pkt 1 w § 22 ust. 1
	pkt 2 w § 22 ust. 1
	pkt 3 w § 22 ust. 1
	lit. a w § 22 ust. 1 pkt 3
	lit. b w § 22 ust. 1 pkt 3
	lit. c w § 22 ust. 1 pkt 3
	lit. d w § 22 ust. 1 pkt 3

	ust. 2 w § 22

	§ 23
	pkt 1 w § 23 ust. 1
	lit. a w § 23 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 23 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 23 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 23 ust. 1
	lit. a w § 23 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 23 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 23 ust. 1
	ust. 2 w § 23

	§ 24
	pkt 1 w § 24
	lit. a w § 24 pkt 1
	lit. b w § 24 pkt 1
	lit. c w § 24 pkt 1

	pkt 2 w § 24
	lit. a w § 24 pkt 2
	lit. b w § 24 pkt 2
	lit. c w § 24 pkt 2


	§ 25
	pkt 1 w § 25 ust. 1
	pkt 2 w § 25 ust. 1
	pkt 3 w § 25 ust. 1
	lit. a w § 25 ust. 1 pkt 3
	lit. b w § 25 ust. 1 pkt 3
	lit. c w § 25 ust. 1 pkt 3
	lit. d w § 25 ust. 1 pkt 3
	lit. e w § 25 ust. 1 pkt 3

	pkt 4 w § 25 ust. 1
	lit. a w § 25 ust. 1 pkt 4
	lit. b w § 25 ust. 1 pkt 4
	lit. c w § 25 ust. 1 pkt 4
	lit. d w § 25 ust. 1 pkt 4
	lit. e w § 25 ust. 1 pkt 4

	pkt 5 w § 25 ust. 1
	lit. a w § 25 ust. 1 pkt 5
	lit. b w § 25 ust. 1 pkt 5
	lit. c w § 25 ust. 1 pkt 5
	lit. d w § 25 ust. 1 pkt 5
	lit. e w § 25 ust. 1 pkt 5
	lit. f w § 25 ust. 1 pkt 5

	pkt 6 w § 25 ust. 1
	lit. a w § 25 ust. 1 pkt 6
	lit. b w § 25 ust. 1 pkt 6
	lit. c w § 25 ust. 1 pkt 6
	lit. d w § 25 ust. 1 pkt 6
	lit. e w § 25 ust. 1 pkt 6

	pkt 7 w § 25 ust. 1
	lit. a w § 25 ust. 1 pkt 7
	lit. b w § 25 ust. 1 pkt 7
	lit. c w § 25 ust. 1 pkt 7

	pkt 8 w § 25 ust. 1
	pkt 9 w § 25 ust. 1
	ust. 2 w § 25
	pkt 1 w § 25 ust. 2
	pkt 2 w § 25 ust. 2
	lit. a w § 25 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 25 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w § 25 ust. 2
	lit. a w § 25 ust. 2 pkt 3
	lit. b w § 25 ust. 2 pkt 3
	lit. c w § 25 ust. 2 pkt 3
	lit. d w § 25 ust. 2 pkt 3
	lit. e w § 25 ust. 2 pkt 3

	pkt 4 w § 25 ust. 2
	lit. a w § 25 ust. 2 pkt 4
	lit. b w § 25 ust. 2 pkt 4
	lit. c w § 25 ust. 2 pkt 4
	lit. d w § 25 ust. 2 pkt 4
	lit. e w § 25 ust. 2 pkt 4

	pkt 5 w § 25 ust. 2
	pkt 6 w § 25 ust. 2
	lit. a w § 25 ust. 2 pkt 6
	lit. b w § 25 ust. 2 pkt 6
	lit. c w § 25 ust. 2 pkt 6
	lit. d w § 25 ust. 2 pkt 6

	pkt 7 w § 25 ust. 2
	lit. a w § 25 ust. 2 pkt 7
	lit. b w § 25 ust. 2 pkt 7

	pkt 8 w § 25 ust. 2


	§ 26
	§ 27
	§ 28
	§ 29
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3
	ust. 1 w zał.3
	pkt 1 w zał.3 ust. 1
	pkt 2 w zał.3 ust. 1
	pkt 3 w zał.3 ust. 1
	pkt 4 w zał.3 ust. 1

	ust. 2 w zał.3
	pkt 1 w zał.3 ust. 2
	pkt 2 w zał.3 ust. 2
	pkt 3 w zał.3 ust. 2
	lit. a w zał.3 ust. 2 pkt 3
	lit. b w zał.3 ust. 2 pkt 3
	lit. c w zał.3 ust. 2 pkt 3
	lit. d w zał.3 ust. 2 pkt 3



	Zalacznik 4 Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym ( Dz.U. z 2024  r. poz. 1130) ujawnione zostaną po kliknięciu w ikonę
	Uzasadnienie


